
Uporabniški priročnik



© Copyright 2015 HP Development 
Company, L.P.

Bluetooth je blagovna znamka svojega 
lastnika, ki jo družba Hewlett-Packard 
Company uporablja na podlagi licence. 
Corel je registrirana blagovna znamka 
podjetja Corel Corporation ali Corel 
Corporation Limited. Za patente DTS glejte 
http://patents.dts.com. Izdelano na podlagi 
licence podjetja DTS Licensing Limited. 
DTS, simbol, DTS in simbol skupaj so 
registrirane blagovne znamke; DTS Sound+ 
je blagovna znamka podjetja DTS, Inc. © 
DTS, Inc. Vse pravice pridržane. ENERGY 
STAR je registrirana blagovna znamka v 
lasti ameriške vlade. © 2012 Google Inc. 
Vse pravice pridržane. Google in Google 
Play sta blagovni znamki družbe Google 
Inc. Logotip SD je blagovna znamka 
ustreznega lastnika.

Informacije v tem priročniku se lahko 
spremenijo brez predhodnega obvestila. 
Edine garancije za HP-jeve izdelke oziroma 
storitve so navedene v izrecnih izjavah o 
garanciji, priloženih tem izdelkom oziroma 
storitvam. Noben del tega dokumenta se ne 
sme razlagati kot dodatna garancija. HP ni 
odgovoren za tehnične ali uredniške 
napake ali pomanjkljivosti v tem 
dokumentu.

Prva izdaja: april 2015

Št. dela dokumenta: 818960-BA1

Obvestilo o izdelku

V tem priročniku so opisane funkcije, ki so 
skupne za večino modelov. Nekatere 
funkcije morda ne bodo na voljo v vašem 
tabličnem računalniku.

Pogoji programske opreme

Kadar nameščate, kopirate, prenašate v 
svoj računalnik ali kako drugače uporabljate 
kateri koli prednameščen programski 
izdelek v tem tabličnem računalniku, vas 
zavezujejo določila licenčne pogodbe za 
končnega uporabnika HP (EULA). Če ne 
sprejmete teh licenčnih pogojev, je vaše 
edino pravno sredstvo, da v 14 dneh vrnete 
celoten neuporabljen izdelek (strojno in 
programsko opremo) prodajalcu, ki vam bo 
v skladu s svojim pravilnikom o povračilih 
povrnil kupnino.

Če želite dodatne informacije ali zahtevati 
celotno vračilo zneska, ki ste ga plačali za 
tablični računalnik, se obrnite na svojega 
prodajalca.

http://patents.dts.com


Kazalo

1  Začetek uporabe ...............................................................................................................................................  1
Najboljši postopki .................................................................................................................................  2
Dodatni HP-jevi viri ............................................................................................................................... 3

2  Spoznavanje tabličnega računalnika ................................................................................................................  4
Uporaba začetnega zaslona ................................................................................................................. 4
Aplikacije HP ........................................................................................................................................  6
Prepoznavanje komponent ................................................................................................................... 7
Zaslon ................................................................................................................................................. 11
Nalepke ..............................................................................................................................................  11

3  Vzpostavljanje povezave ................................................................................................................................  12
Vzpostavljanje povezave z brezžičnim omrežjem ..............................................................................  12
Vzpostavljanje povezave z mobilnim širokopasovnim omrežjem (samo v nekaterih tabličnih 
računalnikih) .......................................................................................................................................  12

Nameščanje kartice nano SIM (samo v nekaterih tabličnih računalnikih) .......................... 12
Nastavitev mobilnega omrežja ........................................................................................... 13

Aktiviranje prenosa podatkov (samo v nekaterih tabličnih računalnikih) ............................................  13
Aktiviranje internetne povezave ali prenosne dostopne točke (samo v nekaterih tabličnih 
računalnikih) .......................................................................................................................................  14
Brskanje po internetu .........................................................................................................................  14
Uporaba brezžičnih naprav Bluetooth ................................................................................................  14
Izklop podatkovnih povezav ...............................................................................................................  15
Skupna raba s tehnologijo NFC .........................................................................................................  15

4  Večpredstavnost .............................................................................................................................................  16
Uporaba fotoaparata ..........................................................................................................................  16

Snemanje fotografij ............................................................................................................ 16
Preklapljanje med fotoaparatoma ......................................................................................  16
Snemanje videa .................................................................................................................  16
Ustvarjanje posnetka zaslona ............................................................................................ 17
Ogledovanje fotografij ali videov ........................................................................................ 17

Uporaba zvoka ...................................................................................................................................  17
Priključitev zvočnikov ......................................................................................................... 17
Priključitev slušalk z mikrofonom .......................................................................................  17

Uporaba videa ....................................................................................................................................  17

iii



Pretakanje vsebine v visokoločljivostni televizor ali monitor .............................................. 17
Vzpostavljanje povezave z brezžičnim zaslonom .............................................  18
Izboljšanje ločljivosti zaslona ............................................................................  18
Povečanje hitrosti povezave za boljše delovanje .............................................. 19

5  Krmarjenje po zaslonu ....................................................................................................................................  20
Uporaba potez s prsti .........................................................................................................................  20

Dotik ................................................................................................................................... 20
Povečava/pomanjšava z razmikanjem/približevanjem dveh prstov ................................... 20
Podrsanje v levo ali desno ................................................................................................. 20
Podrsanje z zgornjega roba ............................................................................................... 21
Dvoprstno podrsanje z zgornjega roba .............................................................................. 21
Drsenje z enim prstom ....................................................................................................... 21

Uporaba dodatne zunanje tipkovnice .................................................................................................  22

6  Uporaba aplikacij in pripomočkov ...................................................................................................................  23
Razporejanje aplikacij in pripomočkov na začetnem zaslonu ............................................................  23
Uporaba zaslonske tipkovnice ............................................................................................................ 24
Uporaba elektronske pošte ................................................................................................................  24
Uporaba koledarja ..............................................................................................................................  24
Uporaba ure .......................................................................................................................................  24
Prenos aplikacij ..................................................................................................................................  24
Odstranitev aplikacij ...........................................................................................................................  25

7  Uporaba nastavitev .........................................................................................................................................  26
Brezžično in omrežja ..........................................................................................................................  26
Naprava .............................................................................................................................................. 26
Osebno ............................................................................................................................................... 27
Sistem ................................................................................................................................................  30

8  Pero HP Duet Pen ..........................................................................................................................................  31
Polnjenje peresa HP Duet Pen ........................................................................................................... 32
Zbujanje peresa HP Duet Pen ............................................................................................................ 33
Seznanjanje peresa HP Duet Pen ...................................................................................................... 33
Uporaba peresa HP Duet Pen ............................................................................................................ 34

Spreminjanje konice peresa ..............................................................................................  34
Nastavljanje možnosti peresa ............................................................................................ 34
Uporaba peresa kot digitalnega peresa ............................................................................. 35
Uporaba peresa z aplikacijami ........................................................................................... 35

Uporaba peresa za risanje ali pisanje na tabličnem računalniku ......................  35

iv



Uporaba peresa za zajemanje zapiskov s papirja v pripomočku HP Paper 
Folio (prodaja se ločeno) ................................................................................... 35

Shranjevanje peresa HP Duet Pen ....................................................................................................  36

9  Upravljanje napajanja .....................................................................................................................................  37
Napajanje iz akumulatorja ..................................................................................................................  37

Tovarniško zapečaten akumulator ..................................................................................... 37
Polnjenje akumulatorja ......................................................................................................  37
Ogled življenjske dobe akumulatorja .................................................................................  37
Ohranjanje zmogljivosti akumulatorja ................................................................................  37

Napajanje iz omrežja .......................................................................................................................... 38
Zaustavitev (izklop) tabličnega računalnika ........................................................................................ 39

10  Upravljanje datotek .......................................................................................................................................  40
Prenašanje datotek ............................................................................................................................  40
Odpiranje datotek ...............................................................................................................................  40
Shranjevanje datotek .......................................................................................................................... 40
Tiskanje datotek .................................................................................................................................  40
Shramba v oblaku in skupna raba datotek .........................................................................................  41
Prenašanje datotek ............................................................................................................................  41

11  Varovanje tabličnega računalnika .................................................................................................................  42
Nastavitev zaklepanja zaslona ...........................................................................................................  42
Nastavitev zbujanja z glasom (samo v nekaterih tabličnih računalnikih) ............................................ 42
Nastavitev zaupanja vrednega obraza ...............................................................................................  42
Zaklepanje in odklepanje tabličnega računalnika ............................................................................... 43
Šifriranje tabličnega računalnika ........................................................................................................  43
Nastavitev načina za gostujočega uporabnika ...................................................................................  44
Nastavitev pripenjanja zaslona ........................................................................................................... 44

12  Uporaba shrambe .........................................................................................................................................  45
Vstavljanje kartice microSD ................................................................................................................ 45
Dostopanje do kartic microSD ali pogonov USB ................................................................................  46
Izpenjanje/prekinjanje povezave kartic microSD ................................................................................ 46

13  Varnostno kopiranje in obnavljanje podatkov ...............................................................................................  47
Samodejno posodabljanje aplikacij ....................................................................................................  47
Ročno posodabljanje aplikacij, pripomočkov in operacijskega sistema .............................................  47
Varnostno kopiranje in ponastavitev ..................................................................................................  47
Ponastavitev na tovarniške podatke ................................................................................................... 48

v



Ponastavitev z vklopljenim tabličnim računalnikom ...........................................................  48
Ponastavitev z izklopljenim tabličnim računalnikom ..........................................................  48

Zagon tabličnega računalnika z obnovitvenim menijem ..................................................................... 49
Posodabljanje tabličnega računalnika s posodobitvijo OTA (over-the-air – brezžični prenos) ...........  49
Posodabljanje tabličnega računalnika s posodobitvijo, ki temelji na datotekah .................................  50

14  Vzdrževanje ..................................................................................................................................................  51
Čiščenje tabličnega računalnika ......................................................................................................... 51

Postopki čiščenja ...............................................................................................................  51
Čiščenje zaslona ...............................................................................................  51
Čiščenje dodatne tipkovnice .............................................................................  51

15  Možnosti pripomočkov za ljudi s posebnimi potrebami ................................................................................. 53

Stvarno kazalo ....................................................................................................................................................  54

vi



1 Začetek uporabe

OPOMBA: Za osnovna navodila o delovanju glejte natisnjeni priročnik Hiter začetek, ki je priložen v 
škatlo s tabličnim računalnikom.

POMEMBNO: Preden prvič uporabite tablični računalnik, ga priključite na zunanje napajanje, nato 
pa vsaj 15 minut polnite akumulator.

OPOMBA: Če boste uporabljali pero HP Duet Pen, ga pred uporabo polnite vsaj dve uri.

Če želite začeti uporabljati tablični računalnik, upoštevajte spodnja navodila:

1. Ko napolnite akumulator in je slika akumulatorja prikazana na zaslonu, vklopite tablični 
računalnik, tako da pritisnete in približno dve sekundi pridržite gumb za vklop/izklop, da se 
prikaže logotip HP.

POMEMBNO: Če slika akumulatorja ni prikazana, na kratko pritisnite gumb za vklop/izklop, da 
se prikaže slika, nato pa pritisnite in pridržite gumb za vkop/izklop, da se prikaže logotip HP. 

Ob prvem vklopu tabličnega računalnika se prikaže pozdravni zaslon.

2. S pomočjo navodil na zaslonu naredite naslednje:

● Izberite jezik.

● Izberite, ali želite omogočiti ali onemogočiti šifriranje. Šifriranje zagotavlja dodatno zaščito v 
primeru kraje tabličnega računalnika. Šifrirate lahko vse podatke, vključno z računi, podatki 
programov, glasbo in drugimi mediji ter prenesenimi informacijami. Če šifrirate tablični 
računalnik, morate ob vsakem vklopu vnesti kodo PIN/geslo, da ga lahko dešifrirate.

POZOR: Šifriranja ni mogoče razveljaviti. Izvesti morate ponastavitev tovarniških 
podatkov, ki izbriše vse podatke.

● Vzpostavite povezavo z brezžičnim omrežjem.

● Seznanite pero HP Duet Pen. Če peresa ne seznanite med začetno nastavitvijo, lahko to 
naredite pozneje. Za dodatne informacije o seznanjanju peresa glejte Seznanjanje peresa 
HP Duet Pen na strani 33.

1



Najboljši postopki
Da bi kar najbolje izkoristili svojo pametno naložbo, priporočamo, da opravite spodaj opisane korake:

● Če še niste vzpostavili povezave z brezžičnim omrežjem, to naredite zdaj. Podrobnosti najdete v 
razdelku Vzpostavljanje povezave na strani 12.

● Spoznajte strojno in programsko opremo tabličnega računalnika. Za več informacij glejte 
razdelka Spoznavanje tabličnega računalnika na strani 4 in Uporaba aplikacij in pripomočkov 
na strani 23.

● V trgovini Google PlayTM (samo v nekaterih tabličnih računalnikih) lahko posodobite ali kupite 
protivirusno programsko opremo .

OPOMBA: V nekaterih tabličnih računalnikih je na voljo drug program spletne trgovine.

● Nastavite zaklepanje zaslona tabličnega računalnika. Glejte Varovanje tabličnega računalnika 
na strani 42.

2 Poglavje 1   Začetek uporabe



Dodatni HP-jevi viri
Vire s podrobnostmi o izdelku, navodili in ostalimi informacijami najdete v spodnji tabeli.

Vir Vsebina

HP-jeva podpora

Za podporo po svetu obiščite spletno mesto 
http://welcome.hp.com/country/us/en/
wwcontact_us.html.

– ali –

Uporabite program HP Support Assistant (samo v 
nekaterih državah). Za dostop z začetnega zaslona se 
dotaknite ikone vseh aplikacij , nato pa se 

dotaknite programa HP Support Assistant . Za stik 
s podporo upoštevajte navodila na zaslonu.

● Spletni klepet s HP-jevim strokovnjakom (samo v nekaterih 
državah)

● Telefonska številka za podporo.

● Lokacije HP-jevih servisnih centrov

Hiter začetek

Priročnik Hiter začetek je v škatli s tabličnim 
računalnikom.

● Pregled nastavitve tabličnega računalnika in njegovih funkcij

Obvestila o izdelku

Dokument z obvestili je na voljo s programom 
Uporabniški priročniki HP, ki je na voljo na tabličnem 
računalniku. Za dostop z začetnega zaslona se 
dotaknite ikone vseh aplikacij , nato pa se 

dotaknite programa Uporabniški priročniki HP . 
Izberite dokument.

● Pomembna upravna obvestila, vključno z informacijami o 
pravilnem odlaganju akumulatorja

Omejena garancija*

Ta dokument je ponujen na naslednje načine:

● S programom Uporabniški priročniki HP, ki je na 
voljo na tabličnem računalniku. Za dostop z 
začetnega zaslona se dotaknite ikone vseh 
aplikacij , nato pa se dotaknite programa 

Uporabniški priročniki HP . Izberite 
dokument.

● Na spletnem mestu HP. Pojdite na 
http://www.hp.com/go/orderdocuments.

● V škatli s tabličnim računalnikom.

● Garancijske informacije o tem tabličnem računalniku

* Za izdelke, kupljene v Tihomorski Aziji, lahko pišete HP-ju na naslov Hewlett Packard, POD, P.O. Box 200, Alexandra Post 
Office, Singapur 911507. Vključite ime izdelka, svoje ime, telefonsko številko in poštni naslov.

Dodatni HP-jevi viri 3

http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://www.hp.com/go/orderdocuments


2 Spoznavanje tabličnega računalnika

Uporaba začetnega zaslona
Začetni zaslon je osrednje mesto za prilagajanje informacij, predstavnosti in aplikacij, do katerih želite 
hitro dostopati.

Če želite izvesti dejanje, opisano v tabeli, se dotaknite ikone.

OPOMBA: Ikone na začetnem zaslonu in videz začetnega zaslona so lahko drugačni.

Ikona Opis

Vse aplikacije – prikaže seznam vseh aplikacij.

Pripomočki – prikaže seznam vseh pripomočkov.

Če želite prikazati vse pripomočke, se dotaknite začetnega zaslona in ga pridržite, 
da se prikaže ikona pripomočkov , nato pa se dotaknite ikone pripomočkov 

.

Nazaj – odpre prejšnji zaslon.

Začetni zaslon – odpre osrednji začetni zaslon.

● Če želite prikazati levi ali desni začetni zaslon, povlecite v levo ali desno.

● Če se želite hitro vrniti na začetni zaslon, se dotaknite ikone začetnega 
zaslona .

Pregled – odpre seznam nedavno uporabljanih aplikacij.

● Aplikacijo odprete tako, da se je dotaknete.

● Če želite aplikacijo odstraniti s seznama, jo povlecite v levo ali desno.

OPOMBA: Nekatere aplikacije lahko zaprete tako, da se dotaknete znaka X 
v zgornjem desnem kotu zaslona aplikacije.

Nastavitve – omogočajo, da vzpostavite povezavo z omrežji, določite nastavitve in 
poiščete informacije o tabličnem računalniku.

Prikaz nastavitev:

▲ Dotaknite se ikone vseh aplikacij , nato pa ikone nastavitev .

– ali –

Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone 
nastavitev .

Meni – prikaže seznam dodatnih možnosti, ki ustrezajo trenutni dejavnosti. Meni za 
nekatere funkcije in aplikacije omogoča dostop do informacij pomoči.

 Obvestila – prikazana so kot različne ikone na vrhu zaslona, ki vas obveščajo o 
novih sporočilih ali dogodkih.

Če želite prikazati obvestila, podrsajte z zgornjega roba.

4 Poglavje 2   Spoznavanje tabličnega računalnika



Ikona Opis

Obvestila lahko prikažete tudi na zaklenjenem zaslonu.

NASVET: Če se dotaknete posameznega obvestila in ga pridržite, lahko dostopite 
do krmilnih elementov za obvestila aplikacije.

 Meni Hitre nastavitve – omogoča hiter dostop do naslednjih nalog: 

● odpiranje glavnega menija »Nastavitve«

● izbiranje uporabnikov

● omogočanje ali onemogočanje načina za letalo

● spreminjanje svetlosti zaslona in nastavitev sukanja

● omogočanje ali onemogočanje nastavitev brezžičnega vmesnika

● prikaz informacij o akumulatorju in dostop do nastavitev napajanja

● omogočanje ali onemogočanje lokacije

● dostop do drugih medijskih naprav.

Če želite prikazati meni »Hitre nastavitve«, dvakrat podrsajte z zgornjega roba 
zaslona. Za več informacij o uporabi nastavitev glejte Uporaba nastavitev 
na strani 26.

NASVET: Z menijem »Hitre nastavitve« lahko najhitreje odprete Nastavitve. Do 
Nastavitev lahko dostopite tudi tako:

▲ Dotaknite se ikone vseh aplikacij , nato pa ikone nastavitev .

Način prekinitev – prikaže se, ko je vklopljen način prekinitev za obvestila in 
nastavljen na prioriteto. Za informacije o nastavitvi zvoka in obvestil prekinitev 
glejte Naprava na strani 26.

Wi-Fi –prikaže se, ko je vklopljen Wi-Fi, ki omogoča vzpostavitev povezave z 
omrežjem Wi-Fi. Za informacije o vzpostavljanju povezave z brezžičnim omrežjem 
glejte Vzpostavljanje povezave z brezžičnim omrežjem na strani 12.

Mobilna širokopasovna povezava (samo v nekaterih tabličnih računalnikih) – 
prikaže se, ko je vklopljena mobilna širokopasovna povezava, ki omogoča 
vzpostavitev povezave z mobilnim širokopasovnim omrežjem.  Za informacije o 
vzpostavljanju povezave glejte Vzpostavljanje povezave z mobilnim 
širokopasovnim omrežjem (samo v nekaterih tabličnih računalnikih) na strani 12.

Bluetooth – prikaže se, ko je vklopljen Bluetooth® in je tablični računalnik mogoče 
seznaniti z napravami z zmožnostjo Bluetooth, kot so tipkovnice, kazalne naprave 
in slušalke z mikrofonom (vse se kupijo posebej). Za informacije o vzpostavljanju 
povezave glejte Uporaba brezžičnih naprav Bluetooth na strani 14.

Način za letalo – prikaže se, ko je vklopljen način letala in so funkcije brezžičnega 
omrežja izklopljene. Za informacije o omogočanju ali onemogočanju načina za 
letalo glejte Izklop podatkovnih povezav na strani 15.

Akumulator – prikaže informacije o trenutnem stanju akumulatorja tabličnega 
računalnika.

Trgovina Google Play (samo v nekaterih tabličnih računalnikih) – dostopa do 
aplikacij Android za vaš tablični računalnik v tej spletni trgovini, iz katere lahko 
prenesete brezplačno in plačljivo vsebino.

OPOMBA: V nekaterih tabličnih računalnikih je na voljo drug program spletne 
trgovine.

Uporaba začetnega zaslona 5



Ikona Opis

Iskanje (spreminja se glede na državo) – omogoča, da za iskanje z nameščeno 
aplikacijo za iskanje vnesete eno ali več ključnih besed.

Glasovno iskanje (samo v nekaterih tabličnih računalnikih) omogoča, da se 
dotaknete , nato pa za iskanje z nameščenim programom za iskanje izgovorite 
eno ali več ključnih besed.

Aplikacije HP
V vašem tabličnem računalniku so lahko nameščene nekatere od naslednjih aplikacij ali pa lahko te 
aplikacije prenesete iz Trgovine Google Play (samo v nekaterih tabličnih računalnikih).

OPOMBA: V nekaterih tabličnih računalnikih je na voljo drug program spletne trgovine.

Če želite izbrati te aplikacije, se dotaknite ikone vseh aplikacij , nato pa se dotaknite želene 
aplikacije HP.

Ikona Opis

HP Media Player – omogoča, da si ogledate slike in fotografije, poslušate glasbo in 
uporabljate fotoaparat.

HP Notes – omogoča zapisovanje beležk, ustvarjanje seznamov opravil in risanje 
diagramov. To aplikacijo lahko uporabljate s peresom HP Duet Pen. Če želite več 
informacij, glejte Pero HP Duet Pen na strani 31.

 HP Print Service – omogoča neposredno tiskanje na določenih tiskalnikih HP. Če 
želite več informacij, glejte Večpredstavnost na strani 16.

HP Support Assistant (samo v nekaterih državah) – omogoča dostop do informacij 
o tabličnem računalniku, virov pomoči in podpore.

HP Touchpoint Manager (samo v nekaterih tabličnih računalnikih) – zagotavlja 
rešitev IT, temelječo na oblaku, ki podjetjem omogoča učinkovito upravljanje in 
zaščito virov. HP Touchpoint Manager pomaga pri zaščiti naprav pred zlonamerno 
programsko opremo in drugimi napadi, nadzira zdravje naprave in strankam 
omogoča, da skrajšajo čas pri odpravljanju težav z napravami za končne 
uporabnike in varnostjo. Programsko opremo lahko hitro prenesete in namestite, 
kar je v primerjavi s tradicionalnimi notranjimi rešitvami stroškovno zelo ugodno.

Uporabniški priročniki HP – omogočajo dostop do Obvestil o izdelku HP, garancije 
in Uporabniškega priročnika.

6 Poglavje 2   Spoznavanje tabličnega računalnika



Prepoznavanje komponent
Izberite napravo, ki je najbolj podobna vašemu tabličnemu računalniku, da identificirate komponente.

Komponenta Opis

(1) Kombinirani priključek za izhod zvoka 
(slušalke)/vhod zvoka (mikrofon)

Omogoča priključitev dodatnih stereo zvočnikov z lastnim 
napajanjem, slušalk, ušesnih slušalk, slušalk z mikrofonom 
ali kabla za zvok televizorja. Uporablja se tudi za priključitev 
dodatnega naglavnega mikrofona. Ta priključek ne podpira 
dodatnih naprav, ki jih sestavlja le mikrofon.

OPOZORILO! Preden si nadenete slušalke, ušesne 
slušalke ali slušalke z mikrofonom, zmanjšajte glasnost, da 
zmanjšate tveganje poškodb.

OPOMBA: Ko je v priključek priključena naprava, se 
zvočniki tabličnega računalnika izklopijo.

Prepoznavanje komponent 7



Komponenta Opis

OPOMBA: Preverite, ali ima kabel naprave priključek s 
štirimi vodi, ki podpira tako izhod (slušalke) kot vhod zvoka 
(mikrofon).

(2) Fotoaparata Snemata videoposnetke in zajemata fotografije.

(3)  Ultrasonični mikrofoni peresa HP Duet Pen Tabličnemu računalniku in peresu omogočajo uporabo 
ultrasoničnega zvoka za določitev položaja peresa in 
spremljanje premikov v načinu brez zaslona. Če želite več 
informacij, glejte Pero HP Duet Pen na strani 31.

(4)  Zvočnika Proizvajata zvok.

(5)  Območje NFC (komunikacija s tehnologijo 
bližnjega polja) 

Omogoča, da s preprostim dotikom dveh naprav 
souporabljate podatke in datoteke z drugo napravo, 
omogočeno za NFC.

(6)  Anteni WLAN (brezžično lokalno omrežje) Pošiljata in prejemata signale brezžične naprave za 
komuniciranje z omrežji WLAN.

OPOMBA: Anteni z zunanje strani tabličnega računalnika 
nista vidni. Za optimalen prenos poskrbite, da v neposredni 
bližini anten ni ovir. Za upravna obvestila o brezžičnih 
napravah glejte razdelek dokumenta Obvestila o izdelku, ki 
velja za vašo državo ali območje.

(7)  Razširitvena reža ZIF (Zero Insertion Force 
– brez sile pri vstavljanju)

Omogoča priključitev pripomočkov, kot je tipkovnica ali 
napajalna oskrba z uporabo nožičnega priključka POGO.

(8)  Reža za kartico nano SIM (samo v 
nekaterih tabličnih računalnikih)

Podpira kartico brezžičnega modula naročnikove identitete 
(SIM). Če kartica nano SIM ni bila prednameščena v 
tabličnem računalniku, glejte Nameščanje kartice nano SIM 
(samo v nekaterih tabličnih računalnikih) na strani 12. 

(9)  Bralnik kartic MicroSD Bere kartice microSD, ki omogočajo shranjevanje, 
upravljanje in skupno rabo informacij ali dostopanje do njih. 
Za navodila za namestitev glejte Uporaba shrambe 
na strani 45.

OPOMBA: Tablični računalnik zagotavlja podporo za 
branje/pisanje za kartice SDHC microSD do velikosti 32 
GB. 

(10)  Vrata USB 2.0 mikro-B Omogočajo priključitev v napajanje prek razširitvenega 
kabla USB mikro-B. S kablom se lahko povežete tudi v 
napajalni vir USB ali napajalnik.

Uporabite ga lahko tudi za povezovanje z drugimi 
napravami.

(11)  Anteni WWAN (prostrano brezžično 
omrežje)

Pošiljata in prejemata signale brezžične naprave za 
komuniciranje z omrežji WWAN.

OPOMBA: Anteni z zunanje strani tabličnega računalnika 
nista vidni. Za optimalen prenos poskrbite, da v neposredni 
bližini anten ni ovir. Za upravna obvestila o brezžičnih 
napravah glejte razdelek dokumenta Obvestila o izdelku, ki 
velja za vašo državo ali območje.

(12)  Mikrofon(-i) Prejema(-jo) zvok.

(13)  Gumb za glasnost Pritisnite ga, da povečate ali zmanjšate glasnost.

(14) Gumb za vklop/izklop ● Ko je tablični računalnik izklopljen, pritisnite ta gumb, 
da ga vklopite.

8 Poglavje 2   Spoznavanje tabličnega računalnika



Komponenta Opis

● Ko je tablični računalnik vklopljen, na kratko pritisnite 
ta gumb, da preklopite v stanje spanja.

● Ko je tablični računalnik v stanju spanja, na kratko 
pritisnite ta gumb, da preklopite iz stanja spanja.

POZOR: Če pritisnete in pridržite gumb za vklop/izklop, 
ne da bi počakali, da se prikaže sporočilo Izklop, lahko 
izgubite neshranjene informacije.

Komponenta Opis

(1) Fotoaparata Snemata videoposnetke in zajemata fotografije.

(2) Gumb za vklop/izklop ● Ko je tablični računalnik izklopljen, pritisnite ta gumb, 
da ga vklopite.

● Ko je tablični računalnik vklopljen, na kratko pritisnite 
ta gumb, da preklopite v stanje spanja.

● Ko je tablični računalnik v stanju spanja, na kratko 
pritisnite ta gumb, da preklopite iz stanja spanja.

POZOR: Če pritisnete in pridržite gumb za vklop/izklop, 
ne da bi počakali, da se prikaže sporočilo Izklop, lahko 
izgubite neshranjene informacije.

(3) Gumb za glasnost Pritisnite ga, da povečate ali zmanjšate glasnost.

Prepoznavanje komponent 9



Komponenta Opis

(4) Mikrofoni Prejemajo zvok.

(5) Anteni WWAN (prostrano brezžično 
omrežje) (samo v nekaterih tabličnih 
računalnikih)

Pošiljata in prejemata signale brezžične naprave za 
komuniciranje z omrežji WWAN.

OPOMBA: Anteni z zunanje strani tabličnega računalnika 
nista vidni. Za optimalen prenos poskrbite, da v neposredni 
bližini anten ni ovir. Za upravna obvestila o brezžičnih 
napravah glejte razdelek dokumenta Obvestila o izdelku, ki 
velja za vašo državo ali območje.

(6) Območje NFC (komunikacija s tehnologijo 
bližnjega polja) 

Omogoča, da s preprostim dotikom dveh naprav 
souporabljate podatke in datoteke z drugo napravo, 
omogočeno za NFC.

(7) Anteni WLAN (brezžično lokalno omrežje) Pošiljata in prejemata signale brezžične naprave za 
komuniciranje z omrežji WLAN.

OPOMBA: Anteni z zunanje strani tabličnega računalnika 
nista vidni. Za optimalen prenos poskrbite, da v neposredni 
bližini anten ni ovir. Za upravna obvestila o brezžičnih 
napravah glejte razdelek dokumenta Obvestila o izdelku, ki 
velja za vašo državo ali območje.

(8)  Ultrasonični mikrofoni peresa HP Duet Pen Tabličnemu računalniku in peresu omogočajo uporabo 
ultrasoničnega zvoka za določitev položaja peresa in 
spremljanje premikov v načinu brez zaslona. Če želite več 
informacij, glejte Pero HP Duet Pen na strani 31.

(9)  Vrata USB 2.0 mikro-B Omogočajo priključitev v napajanje prek razširitvenega 
kabla USB mikro-B. S kablom se lahko povežete tudi v 
napajalni vir USB ali napajalnik.

Uporabite ga lahko tudi za povezovanje z drugimi 
napravami.

(10)  Kombinirani priključek za izhod zvoka 
(slušalke)/vhod zvoka (mikrofon)

Omogoča priključitev dodatnih stereo zvočnikov z lastnim 
napajanjem, slušalk, ušesnih slušalk, slušalk z mikrofonom 
ali kabla za zvok televizorja. Uporablja se tudi za priključitev 
dodatnega naglavnega mikrofona. Ta priključek ne podpira 
dodatnih naprav, ki jih sestavlja le mikrofon.

OPOZORILO! Preden si nadenete slušalke, ušesne 
slušalke ali slušalke z mikrofonom, zmanjšajte glasnost, da 
zmanjšate tveganje poškodb.

OPOMBA: Ko je v priključek priključena naprava, se 
zvočniki tabličnega računalnika izklopijo.

OPOMBA: Preverite, ali ima kabel naprave priključek s 
štirimi vodi, ki podpira tako izhod (slušalke) kot vhod zvoka 
(mikrofon).

(11)  Reža za kartico nano SIM (samo v 
nekaterih tabličnih računalnikih)

Podpira kartico brezžičnega modula naročnikove identitete 
(SIM). Če kartica nano SIM ni bila prednameščena v 
tabličnem računalniku, glejte Nameščanje kartice nano SIM 
(samo v nekaterih tabličnih računalnikih) na strani 12.

(12)  Bralnik kartic MicroSD Bere kartice microSD, ki omogočajo shranjevanje, 
upravljanje in skupno rabo informacij ali dostopanje do njih. 
Za navodila za namestitev glejte Uporaba shrambe 
na strani 45.

Tablični računalnik zagotavlja podporo za branje/pisanje za 
kartice SDHC microSD do velikosti 32 GB.

10 Poglavje 2   Spoznavanje tabličnega računalnika



Komponenta Opis

(13)  Zvočnika Proizvajata zvok.

(14) Razširitvena reža ZIF (Zero Insertion Force 
– brez sile pri vstavljanju)

Omogoča priključitev pripomočkov, kot je tipkovnica ali 
napajalna oskrba z uporabo nožičnega priključka POGO.

Zaslon
Slabovidni uporabniki lahko preklopijo v celozaslonski način tako, da se trikrat dotaknejo zaslona.

Za vklop te funkcije naredite naslednje:

1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

2. Pod možnostjo Sistem se dotaknite Dostopnost, nato pa Poteze za povečavo.

3. Nastavitev vklopite tako, da stikalo potisnete v desno.

Nalepke
Na nalepkah, ki so prilepljene ali vgravirane na tabličnem računalniku, so informacije, ki jih boste 
morda potrebovali pri odpravljanju težav s tabličnim računalnikom ali uporabi tabličnega računalnika v 
drugih državah.

POMEMBNO: Preverite, ali so nalepke, opisane v tem razdelku, na hrbtni strani tabličnega 
računalnika.

OPOMBA: Nalepka se lahko nekoliko razlikuje od tistih na slikah v tem razdelku.

● Servisna nalepka – navaja pomembne informacije za prepoznavanje tabličnega računalnika. Če 
stopite v stik s službo za podporo, bo od vas najbrž zahtevala serijsko številko in morda tudi 
številko izdelka ali modela. Ti številki poiščite, preden se obrnete na službo za podporo.

Komponenta  

(1) Številka modela

(2) Serijska številka

(3) Številka izdelka

Upravne nalepke – vsebujejo upravne informacije o tabličnem računalniku.

● Nalepke s potrdilom za uporabo v brezžičnem omrežju – vsebujejo informacije o dodatnih 
brezžičnih napravah in odobritvene oznake za nekatere države ali regije, v katerih je bila 
odobrena uporaba teh naprav.

Zaslon 11



3 Vzpostavljanje povezave

OPOMBA: Ikone na začetnem zaslonu in videz začetnega zaslona so lahko drugačni.

Povezavo tabličnega računalnika z internetom, omrežji in drugimi napravami lahko vzpostavite hitro in 
preprosto. Če želite vzpostaviti povezavo z eno ali več zmožnostmi svojega tabličnega računalnika, 
upoštevajte navodila v spodnjih razdelkih:

● Brezžične antene – vzpostavijo povezavo z brezžičnim krajevnim omrežjem (WLAN-om)

● Mobilna širokopasovna povezava (samo v nekaterih tabličnih računalnikih) – vzpostavi povezavo 
s prostranim brezžičnim omrežjem (WWAN-om)

● Bluetooth – vzpostavi povezavo s komponentami, ki so v bližini tabličnega računalnika

● NFC – omogoča povezavo z drugo napravo, tako da se je dotaknete s tabličnim računalnikom

● USB – omogoča povezavo z drugo napravo prek kabla USB

Vzpostavljanje povezave z brezžičnim omrežjem
OPOMBA: Če se želite povezati z internetom, morate vzpostaviti povezavo z brezžičnim omrežjem.

Vzpostavljanje povezave z brezžičnim omrežjem:

1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

2. V razdelku Brezžično in omrežja se dotaknite Wi-Fi , nato pa stikalo povlecite v desno, da 
vklopite Wi-Fi.

3. Dotaknite se enega od prikazanih razpoložljivih omrežij.

4. Če je potrebno, vnesite varnostni ključ, nato pa se dotaknite Vzpostavi povezavo.

OPOMBA: Če želite izbrisati varnostni ključ za brezžično omrežje, s katerim ste pred tem vzpostavili 
povezavo, se dotaknite imena omrežja, nato pa se dotaknite Pozabi.

Vzpostavljanje povezave z mobilnim širokopasovnim 
omrežjem (samo v nekaterih tabličnih računalnikih)

Če kartica nano SIM ni prednameščena v tabličnem računalniku, jo lahko kupite pri ponudniku 
mobilnega brezžičnega omrežja. Za namestitev kartice nano SIM glejte Nameščanje kartice nano 
SIM (samo v nekaterih tabličnih računalnikih) na strani 12.

Če je kartica nano SIM že nameščena, glejte Nastavitev mobilnega omrežja na strani 13.

Nameščanje kartice nano SIM (samo v nekaterih tabličnih računalnikih)
1. V odprtino za dostop do pladnja za kartico vstavite orodje za odstranitev kartice ali majhno 

sponko za papir, ki ste jo pred tem zravnali (1) .

2. Nežno pritisnite, da se pladenj za kartico odpre.

3. Pladenj odstranite (2) iz tabličnega računalnika in vstavite kartico (3).

12 Poglavje 3   Vzpostavljanje povezave



4. Pladenj znova namestite (4) v tablični računalnik.

5. Nežno pritisnite, da se pladenj trdno zaskoči.

Če želite nastaviti mobilno omrežje, nadaljujte s korakom Nastavitev mobilnega omrežja 
na strani 13.

Nastavitev mobilnega omrežja
1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

2. V razdelku Brezžično in omrežja se dotaknite  Več, nato pa se dotaknite Mobilna omrežja.

3. Dotaknite se Mobilni operaterji, nato pa sledite navodilom na zaslonu.

Aktiviranje prenosa podatkov (samo v nekaterih tabličnih 
računalnikih)

Omogočanja prenosa podatkov prek mobilnega omrežja:

1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

2. V razdelku Brezžično in omrežja se dotaknite  Več, nato pa se dotaknite Mobilna omrežja in 
Podatkovni prenos omogočen.

Aktiviranje prenosa podatkov (samo v nekaterih tabličnih računalnikih) 13



Aktiviranje internetne povezave ali prenosne dostopne točke 
(samo v nekaterih tabličnih računalnikih)

Souporabljanje mobilne podatkovne povezave tabličnega računalnika prek USB-ja ali kot prenosne 
dostopne točke Wi-Fi:

1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

2. V razdelku Brezžično in omrežja se dotaknite  Več, nato pa se dotaknite Internet prek 
mobilne naprave in prenosna dostopna točka.

3. Če želite nastaviti prenosno dostopno točko Wi-Fi, se dotaknite Prenosna dostopna točka Wi-Fi.

4. Če želite souporabljati mobilno podatkovno povezavo tabličnega računalnika, se dotaknite 
Internet prek povezave Bluetooth ali Internet prek povezave USB.

Onemogočenje internetne povezave:

1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

2. V razdelku Brezžično in omrežja se dotaknite  Več, nato pa se dotaknite Internet prek 
mobilne naprave in prenosna dostopna točka.

3. Če želite onemogočiti internetno povezavo, se dotaknite Internet prek povezave USB, izključite 
napravo USB ali pa se dotaknite Internet prek povezave Bluetooth.

Brskanje po internetu
Potem ko vzpostavite internetno povezavo, lahko brskate po internetu z internetnim brskalnikom.

Začetek brskanja po internetu:

▲ Dotaknite se ikone vseh aplikacij , nato pa ikone brskalnika.

Uporaba brezžičnih naprav Bluetooth
Tablični računalnik lahko seznanite z napravo Bluetooth, na primer s slušalkami ali s tipkovnico.

Vzpostavljanje povezave z napravo Bluetooth:

1. Vklopite napravo Bluetooth.

2. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

3. V razdelku Brezžično in omrežja se dotaknite Bluetooth .

4. Bluetooth vklopite tako, da stikalo potisnete v desno.

5. Ko se prikaže ime naprave, se ga dotaknite, da napravo povežete s tabličnim računalnikom.

NASVET: Če ime naprave ni prikazano, se dotaknite ikone menija , nato pa se dotaknite 
Osveži. 

OPOMBA: Če želite podaljšati življenjsko dobo akumulatorja, Bluetooth izklopite, ko ga ne 
uporabljate.

14 Poglavje 3   Vzpostavljanje povezave



Izklop podatkovnih povezav
Z načinom za letalo lahko hitro izklopite vse podatkovne povezave. Ko vklopite način za letalo, se 
izklopijo naslednje povezave:

● Wi-Fi

● mobilna podatkovna povezava

● Bluetooth

Omogočanje ali onemogočanje načina za letalo

▲ Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone načina za letalo .

Skupna raba s tehnologijo NFC
1. Izberite datoteko ali element, ki ga želite souporabljati z drugo napravo.

2. V svojem tabličnem računalniku zaženite NFC:

a. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

b. V razdelku Brezžično in omrežja se dotaknite  Več, nato pa povlecite stikalo NFC v 
desno, da vklopite NFC.

OPOMBA: Za souporabljanje elementov morata biti možnosti NFC in Android Beam 
vklopljeni.

3. Prepričajte se, da je druga naprava odklenjena in da ima vklopljen NFC.

4. Z območjem NFC na tabličnem računalniku se dotaknite območja NFC na drugi napravi.

5. V svojem tabličnem računalniku se dotaknite Dotik za prenos.

Izklop podatkovnih povezav 15



4 Večpredstavnost

Svojo napravo HP lahko uporabite kot zabavno zvezdišče za druženje prek spletne kamere, 
poslušanje in upravljanje glasbe ter prenašanje in gledanje filmov, nanjo pa lahko tudi priključite 
zunanje naprave, kot so monitor, projektor, televizor, zvočniki ali slušalke, ter spremenite tablični 
računalnik v še zmogljivejši zabaviščni center.

OPOMBA: Ikone na začetnem zaslonu in videz začetnega zaslona so lahko drugačni.

OPOMBA: Nekatere aplikacije in predstavnostne funkcije lahko uporabljate brez internetne 
povezave.

Uporaba fotoaparata
Z zadnjo kamero lahko fotografirate, s prednjo pa lahko posnamete sebe ali ustvarite posnetke 
zaslona.

NASVET: Če želite dostopiti do fotoaparata na zaklenjenem zaslonu, postavite prst na ikono 
ključavnice  in jo povlecite v levo.

Snemanje fotografij
● Dotaknite se ikone vseh aplikacij , nato pa ikone fotoaparata .

● Če želite fotografirati, se dotaknite ikone fotoaparata .

Fotografija bo shranjena v mapo »Fotografije«.

Preklapljanje med fotoaparatoma
Preklapljanje med prednjim in zadnjim fotoaparatom:

1. Dotaknite se ikone vseh aplikacij , nato pa ikone fotoaparata .

2. Dotaknite se ikone menija , da se prikaže ikona vrtečega se fotoaparata.

3. Dotaknite se ikone vrtečega se fotoaparata.

Snemanje videa
1. Dotaknite se ikone vseh aplikacij , nato pa ikone fotoaparata .

2. Podrsajte z levega roba, nato pa se dotaknite ikone videa.

● Če želite začeti snemanje, se dotaknite ikone videa.

● Če želite ustaviti snemanje, se dotaknite ikone kvadratka.

Video bo shranjen v mapo »Fotografije«.

16 Poglavje 4   Večpredstavnost



Ustvarjanje posnetka zaslona 
▲ Hkrati pritisnite gumba za vklop/izklop in zmanjšanje glasnosti (-) ter ju pridržite približno eno 

sekundo.

Ko je posnetek zaslona shranjen v mapo »Fotografije«, se prikaže sporočilo.

Ogledovanje fotografij ali videov 
▲ Dotaknite se ikone vseh aplikacij , nato pa ikone fotografij.

OPOMBA: Če želite izbrisati fotografijo ali video, se v mapi »Fotografije« dotaknite fotografije 
ali videa in ga pridržite, nato pa se dotaknite ikone brisanja . 

Uporaba zvoka
S tabličnim računalnikom lahko pretakate zvočne vsebine iz spleta (tudi radio), snemate zvok ali 
urejate zvok in video in tako ustvarjate večpredstavnostne vsebine. Za še večji užitek ob poslušanju 
priključite zunanje zvočne naprave, kot so zvočniki ali slušalke.

Priključitev zvočnikov 
V tablični računalnik lahko priključite žične zvočnike, tako da jih priključite v priključek za izhod zvoka 
(slušalke).

Če želite v tablični računalnik priključiti brezžične zvočnike, upoštevajte navodila proizvajalca 
naprave. Preden priključite zvočnike, zmanjšajte glasnost.

Priključitev slušalk z mikrofonom
OPOZORILO! Preden si nadenete slušalke, ušesne slušalke ali slušalke z mikrofonom, zmanjšajte 
glasnost, da zmanjšate tveganje poškodb. Za dodatne varnostne informacije glejte dokument 
Obvestila o izdelku.

Slušalke, ki imajo mikrofon, se imenujejo slušalke z mikrofonom. V kombinirani priključek za izhod 
zvoka (slušalke)/priključek za vhod zvoka (mikrofon) na tabličnem računalniku lahko priključite žične 
slušalke ali ušesne slušalke.

Če želite v tablični računalnik priključiti brezžične slušalke ali ušesne slušalke, upoštevajte navodila 
proizvajalca naprave.

Uporaba videa
Vaš tablični računalnik je zmogljiva video naprava, ki omogoča ogled pretočnih videoposnetkov s 
priljubljenih spletnih mest in prenos videoposnetkov in filmov za ogled v tabličnem računalniku, ko 
niste povezani z omrežjem.

Pretakanje vsebine v visokoločljivostni televizor ali monitor
Tehnologija zaslona za predvajanje omogoča brezžično pretakanje ali prikazovanje vsebine, na 
primer filmov, iz tabličnega računalnika v združljivi prikazovalni napravi, kot je na primer 
visokoločljivostni televizor ali monitor.

Uporaba zvoka 17



Nasveti in priporočila za najboljšo zmogljivost

● Predstavnostno vsebino shranjujte lokalno v svojem tabličnem računalniku ali na nameščeni 
kartici microSD.

● Zaprite aplikacije, ki niso v uporabi.

● Tablični računalnik in prikazovalno napravo postavite v isto sobo.

OPOMBA: Na delovanje videotoka na zaslonu za predvajanje lahko vplivajo faktorji brezžičnega 
okolja, vključno z uporabo Bluetootha in/ali drugimi zastoji v bližnjem brezžičnem omrežju.

Vzpostavljanje povezave z brezžičnim zaslonom
Vzpostavljanje povezave z brezžičnim zaslonom:

1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

2. Pod možnostjo Naprava se dotaknite Zaslon, nato pa Zaslon za predvajanje.

3. Na seznamu izberite svoj brezžični zaslon, nato pa za vzpostavitev povezave upoštevajte 
navodila na zaslonu.

Če vaš prilagojevalnik ni prikazan na seznamu odkritih prilagojevalnikov, preverite naslednje:

● Prepričajte se, da je zaslon ali prilagojevalnik združljiv z vašim tabličnim računalnikom.

● Prepričajte se, da je zaslon ali prilagojevalnik priključen na zunanje napajanje.

● Prepričajte se, da požarni zid ne blokira programske opreme.

● S pomočjo navodil proizvajalca, ki ste jih dobili s prilagojevalnikom ali so na voljo na spletnem 
mestu proizvajalca, posodobite vdelano programsko opremo prilagojevalnika.

● Za podporo se obrnite na proizvajalca prilagojevalnika.

Izboljšanje ločljivosti zaslona

● Lastnosti zaslona tabličnega računalnika prilagodite tako, da se bodo ujemale z izvirno 
ločljivostjo televizijskega zaslona.

● Izvirno ločljivost televizorja ali prilagojevalnika zaslona poiščite v njegovem uporabniškem 
vodniku. Večina proizvajalcev navaja te informacije tudi v spletu.

● Prilagojevalnik zaslona ima lahko največjo ločljivost zaslona, ki se ne ujema z izvirno ločljivostjo 
televizijskega zaslona.

18 Poglavje 4   Večpredstavnost



Povečanje hitrosti povezave za boljše delovanje

Če pretakanje videoposnetkov ni tekoče ali če se zvok pojavlja in izginja, je pasovna širina brezžične 
povezave s prilagojevalnikom morda premajhna.

● Tablični računalnik premaknite bližje k prilagojevalniku. Bližje kot je tablični računalnik 
prilagojevalniku, večja bo hitrost povezave.

● Prepričajte se, da med tabličnim računalnikom in prilagojevalnikom ni večjih ovir, kot so na 
primer zidovi.

● Predstavnostne datoteke pretočite neposredno iz tabličnega računalnika in ne brezžično iz 
interneta. Pretakanje iz interneta uporablja brezžično povezavo tabličnega računalnika tako za 
tehnologijo zaslona za predvajanje kot tudi za internet in lahko vpliva na delovanje brezžične 
povezave.

● Za podporo se obrnite na proizvajalca prilagojevalnika.

Uporaba videa 19



5 Krmarjenje po zaslonu

Po zaslonu naprave se lahko premikate:

● potezami s prsti

● z dodatno izbirno tipkovnico (naprodaj posebej)

Uporaba potez s prsti
Dotik

Če želite odpreti element na zaslonu, uporabite potezo dotika.

● Pokažite na element na zaslonu, nato pa se z enim prstom dotaknite območja na zaslonu na 
dotik, da ga odprete.

Povečava/pomanjšava z razmikanjem/približevanjem dveh prstov
Povečava/pomanjšava z dotikom dveh prstov omogoča povečavo in pomanjšavo slik ali besedila.

● Če želite pomanjšati element, na zaslonu držite dva prsta narazen in ju nato povlecite skupaj.

● Če želite povečati element, na zaslonu držite dva prsta skupaj in ju nato razmaknite.

Podrsanje v levo ali desno
S podrsanjem z levega ali desnega roba lahko prikažete odprte programe, se premikate med 
začetnimi zasloni in med fotografijami, da lahko hitro dostopate do njih.

OPOMBA: V nekaterih programih lahko ta poteza omogoči dostop do dodatnih nastavitev ali drugih 
funkcij.

20 Poglavje 5   Krmarjenje po zaslonu



Podrsanje z zgornjega roba
S potezo podrsanja z zgornjega roba prikažete obvestila.

Če želite prikazati meni »Hitre nastavitve«, dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona.

Dvoprstno podrsanje z zgornjega roba 
S potezo dvoprstnega podrsanja z zgornjega roba prikažete meni »Hitre nastavitve«.

Drsenje z enim prstom
Drsenje z enim prstom omogoča obračanje seznamov in strani ali pomikanje po njih ali premikanje 
predmeta.

● Kazalec na zaslonu premikate tako, da s prstom drsite v smeri, v katero se želite premakniti.

● Za vlečenje se dotaknite predmeta in ga pridržite, nato pa ga povlecite, da ga premaknete.

Uporaba potez s prsti 21



Uporaba dodatne zunanje tipkovnice
Če priključite zunanjo tipkovnico, lahko vnašate, izbirate elemente, se pomikate in izvajate nekatere 
od funkcij, ki jih izvedete s potezami s prsti. Tipkovnica omogoča tudi izvajanje posebnih funkcij z 
ukaznimi tipkami in kombinacijami tipk.

OPOMBA: Tipke in funkcije vaše tipkovnice se lahko razlikujejo od tistih, ki so opisane v tem 
priročniku, kar je odvisno od države ali območja.

NASVET: HP priporoča, da s tabličnim računalnikom uporabite tipkovnico, ki je združljiva s 
sistemom Android. Tipkovnice, ki niso združljive s sistemom Android, morda ne bodo nudile enakih 
funkcij ukaznih tipk. Če želite poiskati tipkovnico, združljivo s sistemom Android, pojdite na 
http://www.hp.com.

Ukazna tipka izvede dodeljeno funkcijo. Ikona na vsaki od ukaznih tipk prikazuje dodeljeno funkcijo 
tipke.

Za uporabo funkcije ukazne tipke pritisnite tipko.

OPOMBA: Na nekaterih tipkovnicah morate pritisnite tipko fn v kombinaciji z ustrezno ukazno tipko.

22 Poglavje 5   Krmarjenje po zaslonu

http://www.hp.com


6 Uporaba aplikacij in pripomočkov

OPOMBA: Ikone na začetnem zaslonu in videz začetnega zaslona so lahko drugačni.

Aplikacija je program ali program programske opreme za tablični računalnik, kot je bralnik 
dokumentov, upravitelj datotek ali igra.

● Prikaz vseh aplikacij – dotaknite se ikone vseh aplikacij .

● Odpiranje aplikacije – dotaknite se aplikacije. Če se želite vrniti na začetni zaslon, se dotaknite 
ikone začetnega zaslona .

Pripomočki so aplikacije s posebnimi funkcijami, ki prikazujejo vsebino, ki jo pogosto posodabljate. 
Posodobljeno vsebino lahko prikažete, ne da bi odprli pripomoček.

● Prikaz vseh pripomočkov – dotaknite se začetnega zaslona in ga pridržite, da se prikaže ikona 
pripomočkov , nato pa se dotaknite ikone pripomočkov .

● Odpiranje pripomočka – dotaknite se pripomočka. Če se želite vrniti na začetni zaslon, se 
dotaknite ikone začetnega zaslona .

Razporejanje aplikacij in pripomočkov na začetnem zaslonu
Dodajanje ikone aplikacije na začetni zaslon

1. Na začetnem zaslonu se dotaknite ikone vseh aplikacij .

OPOMBA: Aplikacije na zaslonu so prvotno prikazane v abecednem vrstnem redu.

2. Dotaknite se ikone aplikacije in jo pridržite, da se prikaže začetni zaslon, ikono povlecite na 
mesto, nato pa dvignite prst.

Dodajanje pripomočka na začetni zaslon

1. Dotaknite se začetnega zaslona in ga pridržite, da se prikaže ikona pripomočkov , nato pa se 
dotaknite ikone pripomočkov .

2. Dotaknite se pripomočka in ga pridržite, da se prikaže začetni zaslon. Pripomoček povlecite na 
mesto, nato pa dvignite prst.

Premik ikone aplikacije ali pripomočka na drugo mesto na začetnem zaslonu:

1. Dotaknite se ikone in jo pridržite.

2. S prstom povlecite na nov položaj.

3. Dvignite prst. Ikona se pomakne na svoj nov položaj.

Odstranjevanje aplikacije ali pripomočka z začetnega zaslona

1. Dotaknite se ikone in jo pridržite.

2. Medtem ko držite ikono, jo povlecite na ikono Odstrani na vrhu zaslona.

Razporejanje aplikacij in pripomočkov na začetnem zaslonu 23



OPOMBA: Možnost »Odstrani« je na voljo samo na vrhu zaslona, če se dotaknete ikone in jo 
pridržite.

Uporaba zaslonske tipkovnice
Ko morate vnesti informacije, aplikacija prikaže tipkovnico na zaslonu.

OPOMBA: Prikaz tipkovnice je lahko drugačen.

Uporaba elektronske pošte
1. Dotaknite se ikone vseh aplikacij , nato pa se dotaknite ikone e-pošte.

2. Vnesite uporabniško ime in geslo za elektronsko pošto, nato pa sledite navodilom na zaslonu.

3. Če želite dostopati do svojega e-poštnega računa, se dotaknite ikone e-pošte.

Uporaba koledarja
Dotaknite se ikone vseh aplikacij , dotaknite se ikone koledarja , nato pa sledite navodilom na 
zaslonu.

OPOMBA: Ko dodate e-poštni račun, se e-poštna sporočila, koledar in ljudje, ki so povezani s tem 
računom, samodejno sinhronizirajo.

Uporaba ure
S funkcijo ure lahko dodate alarme, nastavite časomer ali uporabite štoparico.

▲ Dotaknite se ikone vseh aplikacij , dotaknite se ikone ure , nato pa sledite navodilom na 
zaslonu.

Prenos aplikacij
Iz trgovine Google Play lahko prenašate aplikacije, glasbo, knjige, igre in še veliko več (samo v 
nekaterih tabličnih računalnikih) .

OPOMBA: V nekaterih tabličnih računalnikih je na voljo drug program spletne trgovine.

OPOMBA: Za prenos aplikacij morate biti povezani v internet in prijavljeni v e-poštni račun.

1. Dotaknite se ikone programa trgovine.

2. Dotaknite se kategorije.

– ali –

V iskalno polje vnesite ključno besedo.

3. Če želite prenesti in namestiti aplikacijo, upoštevajte navodila na zaslonu.

24 Poglavje 6   Uporaba aplikacij in pripomočkov



Odstranitev aplikacij
1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

2. Pod možnostjo Naprava se dotaknite Aplikacije.

3. Dotaknite se aplikacije, ki jo želite odstraniti, dotaknite se Odstrani, nato pa sledite navodilom na 
zaslonu.

Odstranitev aplikacij 25



7 Uporaba nastavitev

OPOMBA: Ikone v »Nastavitvah« in razpoložljive izbire se lahko spreminjajo.

OPOMBA: Ikone na začetnem zaslonu in videz začetnega zaslona so lahko drugačni.

»Nastavitve« uporabite za vzpostavljanje povezave z omrežji, določanje osebnih nastavitev in iskanje 
podatkov o tabličnem računalniku.

▲ Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

NASVET: Nastavitve najhitreje odprete tako, da dvakrat podrsate navzdol, če želite, pa se 
lahko tudi dotaknete ikone vseh aplikacij , nato pa ikone nastavitev .

Brezžično in omrežja
Izberite možnosti za povezovanje tabličnega računalnika v brezžična in druga omrežja. Za dodatne 
informacije o vzpostavljanju povezave z omrežji glejte Vzpostavljanje povezave na strani 12.

● Wi-Fi – omogočite ali onemogočite Wi-Fi. Če je omogočena povezava Wi-Fi, lahko vzpostavite 
povezavo z brezžičnim omrežjem, da lahko pregledujete e-pošto, brskate po spletu ali dostopate 
do spletnih mest družabnih medijev.

● Bluetooth – omogočite ali onemogočite Bluetooth. Če je Bluetooth omogočen, lahko s svojim 
tabličnim računalnikom seznanite napravo Bluetooth, npr. naglavne slušalke ali tipkovnico.

● Uporaba podatkov – prikažite grafikon podatkov, uporabljenih v izbranem obdobju. Prikazana je 
tudi uporaba podatkov za vsako nameščeno aplikacijo.

● Več – omogočite ali onemogočite možnosti Način za letalo, NFC, Android Beam, VPN, Internet 
prek mobilne naprave in prenosna dostopna točka (samo v nekaterih tabličnih računalnikih), 
Mobilna omrežja (samo v nekaterih tabličnih računalnikih) ali Mobilni paket (samo v nekaterih 
tabličnih računalniki).

Naprava
● Pero HP Duet Pen – izberite nastavitve za digitalno pero. Za dodatne informacije o peresu glejte 

Pero HP Duet Pen na strani 31.

● Zbujanje z glasom – tablični računalnik nastavite tako, da se bo vklopil z glasovnim ukazom.

● Energy Star – prikažite dodatne informacije o potrdilu ENERGY STAR®.

● Prikaz – izberite svetlost zaslona, ozadje in velikost pisave za tablični računalnik.

◦ Svetlost – izberite svetlost.

◦ Prilagodljiva svetlost – omogočite ali onemogočite samodejno prilagajanje svetlosti za vaša 
okolja.

◦ Ozadje – izberite sliko, ki bo prikazana na začetnem zaslonu.

◦ Stanje pripravljenosti – izberite časovno obdobje, po katerem bo tablični računalnik 
preklopil v stanje pripravljenosti.

26 Poglavje 7   Uporaba nastavitev



◦ Sanjarjenje – to možnost omogočite, da nastavite ohranjevalnike zaslona, ki med 
polnjenjem tabličnega računalnika prikazujejo fotografije, barvita ozadja in drugo.

◦ Velikost pisave – izberite Majna, Običajna, Velika ali Zelo velika.

◦ Ko se naprava zasuka – izberite, da zasukate vsebino tabličnega računalnika ali da vsebina 
ostane na trenutnem položaju.

◦ Predvajanje zaslona – prikažite seznam razpoložljivih brezžičnih naprav za pretakanje 
vsebine iz tabličnega računalnika.

● Zvok in obvestila – izberite glasnost, melodijo zvonjenja in nastavitve vibriranja za tablični 
računalnik.

◦ Zvok – izberite glasnost za predstavnost, alarme in obvestila.

◦ Prekinitve – izberite vrsto obvestil, ki jih želite prejeti, in kdaj jih želite prejeti.

◦ Privzeti ton za obvestila – izberite zvok za obvestila, kot je na primer sprejem besedilnega 
sporočila.

◦ Drugi zvoki – izberite zvoke zaklepanja zaslona in zvoke ob dotiku.

◦ Ko je naprava zaklenjena – izberite, katera vsebina obvestil je prikazana, ko je tablični 
računalnik zaklenjen.

◦ Obvestila aplikacij – izberite, katere aplikacije nudijo prekinitve za obvestila ali prioritetne 
prekinitve.

◦ Dostop do obvestil – izberite, kateri poslušalnik obvestil ima dostop do obvestil. Poslušalnik 
obvestil je aplikacija, ki ima dovoljenja za izvajanje nalog, kot so branje obvestil in delo z 
njimi.

● Pomnilnik – oglejte si razpoložljiv prostor v pomnilniku računalnika in na pomnilniški kartici (če je 
nameščena) in si tudi oglejte, kako je dodeljen uporabljen prostor. Za informacije o možnosti 
ikone menija  za povezavo z računalnikom USB glejte Prenašanje datotek na strani 41.

● Akumulator – prikažite odstotek napolnjenosti akumulatorja in uporabo akumulatorja po različnih 
funkcijah.

Če želite vklopiti funkcijo varčevanja z energijo, se dotaknite Akumulator, nato pa se dotaknite 
ikone menija .

● Aplikacije – prikažite prenesene in izvajajoče se aplikacije. Če želite prikazati informacije ali 
odstraniti aplikacijo, se je dotaknite.

● Uporabniki – omogočite ali onemogočite dodatne uporabnike za tablični računalnik, nastavite 
njihove profile in omogočite ali onemogočite gostiteljskega uporabnika. Za informacije o načinu 
gostiteljskih uporabnikov glejte Nastavitev načina za gostujočega uporabnika na strani 44.

Če želite dodajati uporabnike, ko je tablični računalnik zaklenjen, se dotaknite ikone menija , 
nato pa se dotaknite potrditvenega polja pri možnosti Dodaj uporabnike, ko je naprava 
zaklenjena.

Osebno
● Lokacija

Osebno 27



◦ Omogočite ali onemogočite dostop do lokacije tabličnega računalnika, kot je določena z 
lokacijo GPS, Wi-Fi in lokacijo mobilnega omrežja (samo v nekaterih tabličnih računalnikih).

◦ Oglejte si, katere aplikacije so zahtevale lokacijo tabličnega računalnika.

◦ Konfigurirajte nastavitve lokacije za izbrane aplikacije.

● Varnost – izberite nastavitve za naslednje funkcije:

OPOMBA: Za dodatne podrobnosti o uporabi varnostnih funkcij glejte Varovanje tabličnega 
računalnika na strani 42.

◦ Varnost zaslona

● Zaklepanje zaslona – izberite vrsto zaklepanja zaslona.

● Samodejno zaklepanje – nastavite čas, preden je zaklepanje zaslona samodejno 
omogočeno.

OPOMBA: Ta možnost je omogočena šele potem, ko nastavite zaklepanje zaslona.

● Gumb za vklop takoj zaklene – omogočite ali onemogočite zmožnost takojšnjega 
zaklepanja tabličnega računalnika ob pritisku gumba za vklop.

OPOMBA: Ta možnost je omogočena šele potem, ko nastavite zaklepanje zaslona.

● Podatki o lastniku – če želite na zaklenjenem zaslonu prikazati podatke o lastniku, se 
dotaknite potrditvenega polja, nato pa vnesite besedilo, ki ga želite prikazati. Če želite 
onemogočiti to funkcijo, počistite potrditveno polje.

● Pametno zaklepanje – izberite zaupanja vredne naprave, obraze ali mesta, ki lahko 
odklenejo tablični računalnik.

OPOMBA: Ta možnost je omogočena šele potem, ko nastavite zaklepanje zaslona.

◦ Zaklepanje kartice SIM (samo v nekaterih tabličnih računalnikih) – če je kartica SIM 
vstavljena, za njeno zaklepanje izberite kodo PIN.

◦ Šifriranje tabličnega računalnika – šifrirajte tablični računalnik ali odstranite šifriranje.

◦ Gesla so vidna – omogočite ali onemogočite prikaz gesel ob njihovem vpisovanju.

◦ Upravljanje naprave

● Upravljanje naprave – prikažite skrbnike tabličnega računalnika ali jih deaktivirajte.

● Neznani viri – omogočite ali onemogočite nameščanje aplikacij iz neznanih virov.

◦ Shramba poverilnic

● Vrsta shranjevanja – izberite vrsto shranjevanja, kot je varnostno kopiranje 
programske ali strojne opreme za shranjevanje podatkov.

● Zaupanja vredne poverilnice – prikažite zaupanja vredne poverilnice shrambe.

● Namesti s kartice SD – namestite poverilnice z nameščene kartice microSD.

● Počisti poverilnice – odstranite vse uporabniško nameščene varnostne poverilnice iz 
tabličnega računalnika.

◦ Dodatno

28 Poglavje 7   Uporaba nastavitev



● Posrednik zaupanja – prikažite ali izberite, katere naprave lahko ohranjajo tablični 
računalnik odklenjen, kot je na primer ura Bluetooth ali naprava NFC.

● Pripenjanje zaslona – izberite, kateri uporabniki lahko dostopajo do katerih naprav. Če 
želite več informacij, glejte Nastavitev pripenjanja zaslona na strani 44.

● Aplikacije z dostopom do podatkov o uporabi – izberite, katere aplikacije lahko 
dostopajo do podatkov o uporabi aplikacij v tabličnem računalniku.

● Računi – prikažite obstoječe račune.

◦ Dodaj račun – dodajte e-poštni račun ali drugo vrsto računa.

◦ Sinhroniziraj račun – omogočite ali onemogočite sinhroniziranje za račune. Računi se 
samodejno sinhronizirajo, razen če izklopite funkcijo samodejnega sinhroniziranja.

● Za dostop do samodejnega sinhroniziranja se dotaknite Računi, dotaknite se ikone 
menija , nato pa se dotaknite Samodejno sinhroniziraj podatke.

● Če želite sinhronizirati račun, se dotaknite imena računa, dotaknite se ga znova, nato 
pa se dotaknite aplikacije, ki jo želite sinhronizirati.

◦ Odstrani račun – če želite odstraniti račun, se dotaknite imena računa, dotaknite se ikone 
menija , nato pa se dotaknite Odstrani račun.

● Jezik in vnos – izberite jezik, črkovanje, tipkovnico in nastavitve iskanja za tablični računalnik.

◦ Jezik – izberite jezik.

◦ Črkovalnik – omogočite črkovalnik in izberite jezik.

◦ Osebni slovar – dodajte besede v osebni slovar.

◦ Tipkovnica in načini vnosa

● Trenutna tipkovnica – izberite tipkovnice.

● Googlova tipkovnica (samo v nekaterih tabličnih računalnikih) – konfigurirajte 
nastavitve tipkovnice GoogleTM.

● Območje pisanja s peresom HP Duet Pen – dostopite do dokumentacije pomoči, 
izberite jezik in določite nastavitve za slog pisanja. Za dodatne informacije o peresu 
HP Duet Pen glejte Pero HP Duet Pen na strani 31.

● Glasovno tipkanje Google (samo v nekaterih tabličnih računalnikih) – omogočite ali 
onemogočite Glasovno tipkanje Google in izberite nastavitve.

◦ Govor – izberite možnosti govora za tablični računalnik (samo v nekaterih tabličnih 
računalnikih).

● Glasovni vnos – izberite možnosti za iskanje v tabličnem računalniku z vmesnikom, ki 
pretvarja govor v besedilo. Dotaknite se želene vrste storitve glasovnega vnosa, nato 
pa se dotaknite ikone nastavitev , da izberete podrobnejše nastavitve, na primer 
prostoročno glasovno iskanje ali snemanje prek Bluetootha, če je na voljo.

● Pretvorba besedila v govor – izberite možnosti za vmesnik, ki pretvarja besedilo v 
govor. Izberite priljubljeni mehanizem za pretvorbo besedila v govor, nato pa se 
dotaknite ikone nastavitev , da izberete podrobnejše nastavitve. Nastavite lahko 
tudi hitrost izgovarjanja besedila in privzeti jezik, poslušate pa lahko tudi primer.

◦ Miška/sledilna ploščica – izberite možnosti za miško in sledilno ploščico vašega tabličnega 
računalnika.

Osebno 29



● Hitrost kazalca – povečajte ali zmanjšajte hitrost kazalca miške.

● Varnostno kopiranje in ponastavitev – izberite nastavitve varnostnega kopiranja, obnavljanja in 
osebnih podatkov za tablični računalnik. Če želite več informacij, glejte Varnostno kopiranje in 
obnavljanje podatkov na strani 47.

Sistem
● Datum in ura – omogočite ali onemogočite samodejna datum in uro, nato pa izberite nastavitve 

za časovni pas, obliko zapisa ure in obliko zapisa datuma.

● Pripomočki za ljudi s posebnimi potrebami – omogočite ali onemogočite funkcije pripomočkov za 
ljudi s posebnimi potrebami, kot so velikost besedila, nastavitve barv zaslona in storitve za 
branje in podnaslavljanje.

● Tiskanje – omogočite ali onemogočite tiskanje na priključenem tiskalniku ali zmožnost tiskanja v 
oblaku. Dotaknite se ikone menija , da dodate storitve za tiskanje.

● O tabličnem računalniku – prikažite stanje tabličnega računalnika, pravne informacije, številko 
modela in različico operacijskega sistema tabličnega računalnika.

Če želite preveriti, ali so na voljo posodobitve, se dotaknite Posodobitve sistema, nato pa se 
dotaknite Preveri za posodobitve. Če želite več informacij, glejte Varnostno kopiranje in 
obnavljanje podatkov na strani 47.

30 Poglavje 7   Uporaba nastavitev



8 Pero HP Duet Pen

Pero HP Duet Pen nudi dve možnosti pisanja.

S konico peresa HP Duet Pen lahko pišete kar po zaslonu (v načinu digitalnega peresa),

ali pa s konico kemičnega svinčnika pišete na papir (način brez zaslona) v pripomočku HP Paper 
Folio (prodaja se ločeno). V načinu brez zaslona se poteze, ki jih naredite s peresom, podvojijo v 
tabličnem računalniku.

Če želite poiskati odgovore na pogosto zastavljena vprašanja in si ogledati video o uporabi peresa 
HP Duet Pen s pripomočkom HP Paper Folio, pojdite na http://www.hp.com in poiščite »HP Paper 
Folio«.

Pero HP Duet deluje z vsemi aplikacijami v tabličnem računalniku. Poleg tega podpira tudi naslednje:

● dodatne funkcije vnosa s peresom, na primer občutljivost na pritisk, ki omogoča, da z močnejšim 
pritiskom ustvarite debelejšo potezo, podpira programska oprema Corel® Painter Mobile for 
Android (samo v načinu digitalnega peresa) in Kingsoft Office for Android (samo v načinu 
digitalnega peresa). Dodatne informacije poiščite v programski opremi.

● aplikacija HP Notes (na voljo samo v nekaterih jezikih) podpira način digitalnega peresa in način 
brez zaslona s pripomočkom HP Paper Folio.

Za podrobnosti o dostopu in uporabi dveh konic za pisanje glejte Uporaba peresa HP Duet Pen 
na strani 34.

31

http://www.hp.com


Pero ima funkcijski gumb (1); njegova funkcija se spreminja glede na aplikacijo, s katero uporabljate 
pero. Če želite izbrati funkcijo, uporabite nastavitve v aplikaciji.

Poleg tega lahko s pritiskom gumba zbudite pero iz načina spanja.

S pomočjo lučke peresa (2) lahko določite stanje napajanja peresa.

Lučka Stanje

Ne sveti Izklopljen

Utripa belo Vklopljen

Utripa rumeno Nizko stanje akumulatorja

Sveti rumeno Polnjenje

Sveti belo Povsem napolnjen in priključen

Polnjenje peresa HP Duet Pen
POMEMBNO: Pero pred uporabo polnite vsaj dve uri.

OPOMBA: Pero lahko deluje z enosmernim napajanjem z uporabo standardnega kabla USB mikro-
B. Za polnjenje peresa priporočamo HP-jev kabel USB mikro-B in napajalnik, ki je priložen tabličnemu 
računalniku.

32 Poglavje 8   Pero HP Duet Pen



1. Na cevi peresa poiščite gumijast pokrovček (z natisnjenim logotipom USB), nežno dvignite 
pokrovček, nato pa v pero priključite kabel mikro USB (1), ki je bil priložen tabličnemu 
računalniku.

2. Kabel priključite v napajalnik, nato pa napajalnik (2) priključite v električno vtičnico. Lučka stanja 
napajanja sveti rumeno in kaže, da se pero polni.

Zbujanje peresa HP Duet Pen
Pero po približno 40 sekundah nedejavnosti samodejno preklopi v stanje spanja.

Postopek za izhod iz spanja:

▲ S konico kemičnega svinčnika se dotaknite papirja ali pa se s konico digitalnega peresa 
dotaknite tabličnega računalnika.

– ali –

▲ Pritisnite funkcijski gumb peresa.

Seznanjanje peresa HP Duet Pen
POMEMBNO: Pero pred uporabo polnite vsaj dve uri.

Zbudite pero in vklopite tablični računalnik. Če tablični računalnik uporabljate prvič, se seznanjanje s 
peresom HP Duet zažene samodejno.

OPOMBA: Med seznanjanjem bodite pozorni, da boste uporabili konico digitalnega peresa in ne 
konice kemičnega svinčnika. Za navodila o dostopanju in spreminjanju konice glejte Spreminjanje 
konice peresa na strani 34.

OPOMBA: Če se seznanjanje peresa HP Duet Pen ne zažene samodejno, seznanjanje sprožite z 
Nastavitvami. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev . 
Pod možnostjo Naprava se dotaknite Pero HP Duet Pen, nato pa se dotaknite Seznani pero HP Duet 
Pen.

Zbujanje peresa HP Duet Pen 33



1. Na zaslonu za seznanjanje peresa HP Duet Pen izberite ZAČNI.

2. Cilja se dotikajte s peresom, dokler se ne prikaže sporočilo Pero HP Duet Pen je uspešno 
seznanjeno.

NASVET: Ko je aplikacija peresa HP Duet Pen vklopljena, se v območju za obvestila prikaže 
obvestilo peresa HP Duet Pen. Če želite izklopiti aplikacijo, se dotaknite obvestila, nato pa povlecite 
stikalo Pero HP Duet Pen v levo.

Uporaba peresa HP Duet Pen
Spreminjanje konice peresa

POMEMBNO: Konice kemičnega svinčnika ne uporabljajte na tabličnem računalniku. 

Pero ima dve konici za pisanje: topo, zaslonu prijazno konico digitalnega peresa, in ostro konico 
kemičnega svinčnika. Če želite spremeniti konico peresa, dokončajte spodnje korake.

1. Odstranite pokrovček, nato pa povlecite valj konice iz tulca peresa.

2. Zavrtite valj.

3. Valj potisnite nazaj v tulec peresa.

Nastavljanje možnosti peresa
Z nastavitvami območja za pisanje HP Duet izberite nastavitve peresa za jezik, besedilo in velikost 
risbe, hitrost pomikanja in položaj.

1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

2. Pod možnostjo Osebno se dotaknite Jezik in vnos, nato pa se dotaknite Območje za pisanje HP 
Duet.

3. Pod možnostjo UVOD se za informacije pomoči dotaknite Priročnik za začetek.

4. Določite izbire za nastavitve.

34 Poglavje 8   Pero HP Duet Pen



Uporaba peresa kot digitalnega peresa
POMEMBNO: Preden se s peresom dotaknete tabličnega računalnika, se prepričajte, da je konica 
peresa trdno na mestu.

1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

2. Pod možnostjo Naprava se dotaknite Pero HP Duet Pen.

3. Stikalo Pero HP Duet Pen potisnite v desno, da vklopite aplikacijo peresa HP Duet Pen.

OPOMBA: Nastavitev Lebdenje omogoča, da si ogledate mesto peresa glede na tablični računalnik, 
ko se ga pero ne dotika. Potisnite stikalo Lebdenje v desno, da vklopite način lebdenja.

Uporaba peresa z aplikacijami
Uporaba peresa za risanje ali pisanje na tabličnem računalniku

POMEMBNO: Preden se s peresom dotaknete tabličnega računalnika, se prepričajte, da je konica 
peresa trdno na mestu.

1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

2. Pod možnostjo Naprava se dotaknite Pero HP Duet Pen.

3. Stikalo Pero HP Duet Pen potisnite v desno, da vklopite aplikacijo peresa HP Duet Pen.

4. Zaženite svojo aplikacijo, tako da se dotaknete ikone vseh aplikacij , nato pa se dotaknite 
aplikacije.

5. Za risanje ali pisanje uporabite konico digitalnega peresa.

Za dodatne informacije glejte pomoč aplikacije.

Uporaba peresa za zajemanje zapiskov s papirja v pripomočku HP Paper Folio (prodaja se 
ločeno)

POMEMBNO: Bodite pozorni, da na ultrasonične mikrofone peresa HP Duet Pen ne boste prilepi 
nalepk ali jih kako drugače prekrili. Pero in tablični računalnika s pomočjo ultrasoničnega zvoka 
določita položaj peresa in spremljata premikanje v načinu brez zaslona. Za lokacije ultrasoničnih 
mikrofonov na peresu HP Duet Pen glejte Prepoznavanje komponent na strani 7.

POMEMBNO: Konice kemičnega svinčnika ne uporabljajte na zaslonu tabličnega računalnika.

OPOMBA: Za najboljše rezultate uporabite pripomoček HP Paper Folio na ravni površini in pazite, 
da ne boste blokirali prostora med tabličnim računalnikom in papirjem v ovitku. Ko je aktivno pero v 
dosegu 10 mm od zaslona tabličnega računalnika, tablični računalnik prezre druge načine vnosa, kot 
je na primer dotik zaslona z dlanjo.

Preverite, ali je konica kemičnega svinčnika na mestu.

Postopek za pripravo pripomočka HP Paper Folio:

1. Vstavite tablični računalnik v HP Paper Folio, tako da sta odprtina za kamero na ovitku in 
kamera na tabličnem računalniku poravnani.

2. Ovitek obrnite tako, da bo prazna stran beležke na levi ali na desni strani.

3. Papir vstavite v zgornjo odprtino v ovitku.

Uporaba peresa HP Duet Pen 35



Priprava tabličnega računalnika za način brez zaslona:

1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

2. Pod možnostjo Naprava se dotaknite Pero HP Duet Pen.

3. Stikalo Pero HP Duet Pen potisnite v desno, da vklopite aplikacijo peresa HP Duet Pen.

4. Stikalo Brez zaslona povlecite v desno, da vklopite podvajanje v načinu brez zaslona.

5. Dotaknite se ikone začetne strani , nato pa se dotaknite ikone vseh aplikacij .

6. Dotaknite se ikone HP Notes, nato pa se dotaknite Nova beležka.

7. Dotaknite se Zajemi beležko, nato pa za nadaljevanje sledite navodilom na zaslonu.

OPOMBA: Če beležko zaženete tako, da s peresom pišete neposredno po tabličnem računalniku (v 
načinu digitalnega peresa), v isti beležki ne morete uporabiti tudi načina za zajemanje beležke 
(podvajanje brez zaslona). 

Če zaženete beležko v načinu zajemanja beležke (podvajanje v načinu brez zaslona), v isti beležki ne 
morete pisati s peresom v načinu digitalnega peresa.

Shranjevanje peresa HP Duet Pen
Ko končate z uporabo peresa, namestite pokrovček.

36 Poglavje 8   Pero HP Duet Pen



9 Upravljanje napajanja

Tablični računalnik lahko deluje z akumulatorjem ali zunanjim napajanjem. Če se tablični računalnik 
napaja samo iz akumulatorja in vir omrežnega napajanja ni na voljo za polnjenje akumulatorja, 
morate nadzorovati napolnjenost akumulatorja in zmanjšati njegovo porabo.

Napajanje iz akumulatorja
Ko je v tabličnem računalniku napolnjen akumulator in tablični računalnik ni priključen na zunanje 
napajanje, deluje na napajanje iz akumulatorja. Ko je tablični računalnik izklopljen in izključen iz 
zunanjega napajanja, se akumulator v tabličnem računalniku počasi prazni. Tablični računalnik 
prikaže sporočilo, ko akumulator doseže stopnjo praznega akumulatorja oziroma je akumulator skoraj 
povsem prazen.

Življenjska doba akumulatorja tabličnega računalnika se lahko razlikuje glede na nastavitve za 
upravljanje porabe, programe, ki se izvajajo v tabličnem računalniku, svetlost zaslona, zunanje 
naprave, priključene na tablični računalnik, in druge dejavnike.

Tovarniško zapečaten akumulator
Uporabniki v tem tabličnem računalniku ne morejo sami zlahka zamenjati akumulatorjev. Odstranitev 
ali zamenjava akumulatorja lahko vpliva na garancijo. Če akumulatorja ni več mogoče napolniti, se 
obrnite na službo za podporo. Ko je akumulator dotrajan, ga ne odvrzite med gospodinjske odpadke. 
Upoštevajte lokalne zakone in predpise v svojem področju glede odlaganja akumulatorjev.

Polnjenje akumulatorja
1. Napajalnik priključite v tablični računalnik.

2. Preverite, ali se akumulator polni.

V zgornjem desnem kotu zaslona se prikaže ikona polnjenja akumulatorja .

3. Med polnjenjem akumulatorja naj bo napajalnik priključen, dokler v območju stanja ali območju 
za obvestila ni prikazano, da je akumulator 100-odstotno napolnjen.

Ogled življenjske dobe akumulatorja
Če si želite ogledati približno življenjsko dobo akumulatorja, naredite naslednje:

▲ Dvakrat podrsajte z vrha zaslona, nato pa se dotaknite ikone akumulatorja .

Ohranjanje zmogljivosti akumulatorja
Nasveti za manjšo porabo akumulatorja in podaljšanje njegove življenjske dobe:

● Zmanjšajte svetlost zaslona.

● Ko brezžičnih naprav ne uporabljate, jih izklopite.

● Izključite zunanje naprave, ki niso priključene na zunanji vir napajanja, ko jih ne uporabljate, npr. 
zunanji trdi disk, priključen v vrata USB.

Napajanje iz akumulatorja 37



● Ustavite, onemogočite ali odstranite vse zunanje pomnilniške kartice, ki jih ne uporabljate.

● Ko tabličnega računalnika ne uporabljate, preklopite v stanje spanja, tako da se na kratko 
dotaknete guma za vklopi/izklop. Za izhod iz načina spanja znova pritisnite gumb za vklop/
izklop.

● Vklopite funkcijo varčevanja z energijo.

Uporaba funkcije varčevanja z energijo

Ko v akumulatorju začne primanjkovati energije in omrežno napajanje ni na voljo, vklopite funkcijo 
varčevanja z energijo. Ta z izklopom določenih funkcij zagotavlja do 90 minut življenjske dobe.

Izberete lahko tudi, da se funkcija varčevanja z energijo vklopi samodejno, ko raven akumulatorja 
doseže določen odstotek.

1. Dvakrat podrsajte z vrha zaslona, nato pa se dotaknite ikone akumulatorja .

2. Dotaknite se ikone menija , dotaknite se Varčevanje z energijo, nato pa sledite navodilom na 
zaslonu.

Napajanje iz omrežja
Za informacije o priključevanju v zunanje napajanje glejte priročnik Hiter začetek, ki je priložen 
tabličnemu računalniku.

Tablični računalnik ne uporablja akumulatorja, ko je priključen na zunanje napajanje prek odobrenega 
napajalnika.

OPOZORILO! S tabličnim računalnikom uporabljajte samo priloženi napajalnik, nadomestni 
napajalnik, ki ga priskrbi HP, ali združljivi napajalnik, kupljen pri prodajalcu izdelkov HP, da se 
izognete morebitnim varnostnim težavam.

Tablični računalnik priključite na zunanji napajalnik v naslednjih primerih:

OPOZORILO! Ne polnite akumulatorja tabličnega računalnika, ko ste na letalu. Pri nekaterih 
letalskih družbah so lahko pravila in/ali omejitve drugačne.

● če polnite ali umerjate akumulator;

● če nameščate ali spreminjate sistemsko programsko opremo;

● če izvajate varnostno kopiranje ali obnovitev.

Ko priključite tablični računalnik na zunanje napajanje:

● se akumulator začne polniti;

● svetlost zaslona se lahko poveča.

Ko odklopite zunanji napajalnik:

● tablični računalnik preklopi v napajanje iz akumulatorja;

● glede na vaš tablični računalnik se lahko svetlost zaslona samodejno zmanjša, da se ohrani 
življenjska doba akumulatorja.

38 Poglavje 9   Upravljanje napajanja



Zaustavitev (izklop) tabličnega računalnika
Ukaz za zaustavitev zapre vse odprte programe, vključno z operacijskim sistemom, nato pa izklopi 
zaslon in tablični računalnik.

Tablični računalnik izklopite v naslednjih primerih:

● Če tabličnega računalnika dalj časa ne boste uporabljali in ga boste izključili iz električnega 
napajanja

Sledite priporočenemu postopku za zaustavitev sistema Android:

1. Pritisnite in pridržite gumb za vklop/izklop, dokler se ne prikaže sporočilo Izklop.

2. Dotaknite se Izklop.

Če se tablični računalnik ne odziva in ne morete izvesti postopka za zaustavitev sistema Android, v 
opisanem zaporedju izvedite naslednje postopke v sili:

● Stikalo za vklop/izklop pridržite vsaj pet sekund.

● Tablični računalnik izključite iz zunanjega napajanja.

Zaustavitev (izklop) tabličnega računalnika 39



10 Upravljanje datotek

Prenašanje datotek
Datoteko lahko prenesete iz e-pošte, interneta ali s katere koli druge lokacije. Datoteka bo samodejno 
shranjena v mapo za prenose. Stanje prenosa lahko preverite v območju za obvestila, tako da 
podrsate z zgornjega roba zaslona.

Odpiranje mape Prenosi in dostopanje do prenesenih datotek:

▲ Dotaknite se Vse aplikacije, nato pa se dotaknite ikone prenosov .

Odpiranje datotek
Datoteke lahko odprete z aplikacijo ali aplikacijami, s katerimi so povezane. Nekatere datoteke lahko 
odprete z več aplikacijami. Aplikacije za upravljanje datotek lahko prenesete iz trgovine Google Play 
(samo v nekaterih tabličnih računalnikih) .

OPOMBA: V nekaterih tabličnih računalnikih je na voljo drug program spletne trgovine.

Shranjevanje datotek
Datoteke lahko shranite v lokalni pomnilnik, na kartico microSD, na ključek mikro USB ali v splet (v 
oblak).

Tiskanje datotek
Preden lahko začnete tiskati, morate v tablični računalnik namestiti storitev za tiskanje. Če želite 
ugotoviti, katere storitve so trenutno na voljo, naredite naslednje:

1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

2. Pod možnostjo Sistem se dotaknite Tiskanje.

Tukaj lahko vsako razpoložljivo storitev odprete, da jo vklopite ali izklopite, določite, katere tiskalnike 
nudi in prilagodite nastavitve storitve.

OPOMBA: Koraki za tiskanje se lahko nekoliko razlikujejo glede na uporabljeno aplikacijo.

Postopek tiskanja datoteke:

1. Odprite aplikacijo za datoteko, ki jo želite natisniti.

2. Odprite datoteko.

3. Dotaknite se ikone menija , dotaknite se izbire za tiskanje, nato pa za tiskanje sledite 
navodilom na zaslonu.

40 Poglavje 10   Upravljanje datotek



Shramba v oblaku in skupna raba datotek
Tablični računalnik vključuje storitev spletne skupne rabe datotek in shranjevanja vsebine v oblaku, ki 
omogoča, da iz tabličnega računalnika dostopate do datotek v oblaku, si jih ogledujete, urejate in 
upravljate.

Prednameščeni pogon omogoča, da shranite vse datoteke na enem mestu, do katerega lahko 
dostopate od koder koli in jih delite z drugimi.

Prenašanje datotek
OPOMBA: V nekaterih tabličnih računalnikih mora biti na voljo zunanja shramba, npr. pomnilniška 
kartica, naprava USB ali shramba v oblaku, da lahko prenesete datoteke med tabličnim računalnikom 
in drugim računalnikom.

OPOMBA: Pri nekaterih tabličnih računalnikih mora biti internetna povezava prek USB-ja 
izklopljena, preden lahko s kablom USB prenašate datoteke med tabličnim računalnikom in drugim 
računalnikom (glejte Aktiviranje internetne povezave ali prenosne dostopne točke (samo v nekaterih 
tabličnih računalnikih) na strani 14).

1. Kabel USB priključite v tablični računalnik in v drug računalnik.

2. Izberite, kako naj drug računalnik vidi vaš tablični računalnik.

a. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

b. Pod možnostjo Naprava se dotaknite Pomnilnik, nato pa se dotaknite ikone menija .

c. Dotaknite se Povezava računalnika USB, nato pa izberite, kako bo drug računalnik videl 
tablični računalnik:

● medijska naprava (MTP)

● kamera (PTP)

3. Datoteke prenesite s sistemom za upravljanje datotek v računalniku.

Tablični računalnik se prikaže kot pogon v računalniku. Datoteke lahko kopirate med napravama 
kot pri katerikoli drugi zunanji napravi. Dodatne informacije o gonilnikih in upravljanju datotek 
poiščite v dokumentaciji ali v pomoči računalnika.

Ko končate s prenašanjem datotek, izključite kabel USB.

Shramba v oblaku in skupna raba datotek 41



11 Varovanje tabličnega računalnika

Nastavitev zaklepanja zaslona
1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

2. Pod možnostjo Osebno se dotaknite Varnost, nato pa se pod možnostjo Varnost zaslona 
dotaknite Zaklepanje zaslona.

3. Pod možnostjo Izberite način zaklepanja zaslona izberite eno od naslednjih vrst zaklepanja 
zaslona, nato pa upoštevajte navodila na zaslonu.

OPOMBA: Če ste pred tem nastavili zaklepanje zaslona, ga morate pred spreminjanjem 
nastavitev zaklepanja odkleniti.

● Vlečenje – zaslon odklenete tako, da povlečete v poljubno smer.

● Vzorec – zaslon lahko odklenete tako, da narišete preprost vzorec.

● PIN – zaslon lahko odklenete tako, da vnesete štiri ali več številk.

● Geslo – vnesite štiri ali več črk ali številk. Ta možnost nudi največjo zaščito, če izberete 
močno geslo.

4. V razdelek Podatki o lastniku vnesite besedilo, ki bo prikazano, ko je zaslon zaklenjen.

Nastavitev zbujanja z glasom (samo v nekaterih tabličnih 
računalnikih)

1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

2. Pod možnostjo Naprava se dotaknite Zbujanje z glasom.

3. Zbujanje z glasom vklopite tako, da stikalo potisnete v desno.

4. Dotaknite se ali Nauči frazo za zbujanje, nato pa upoštevajte navodila na zaslonu.

Nastavitev zaupanja vrednega obraza
OPOMBA: Ta možnost je omogočena šele potem, ko nastavite zaklepanje zaslona. 

1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

2. Pod možnostjo Osebno se dotaknite Varnost.

3. Pod možnostjo Varnost zaslona se dotaknite Pametno zaklepanje.

4. Dotaknite se Zaupanja vreden obraz, nato pa upoštevajte navodila na zaslonu.

Potem ko nastavite zaupanja vreden obraz, tablični računalnik ob vsakem vklopu poišče vaš obraz in 
se odklene, če vas prepozna. Tablični računalnik lahko še vedno odklenete s funkcijo zaklepanja 
zaslona.

42 Poglavje 11   Varovanje tabličnega računalnika



Zaklepanje in odklepanje tabličnega računalnika
Zaklepanje

1. Nastavite zaklepanje zaslona (glejte Nastavitev zaklepanja zaslona na strani 42), zbujanje z 
glasom (glejte Nastavitev zbujanja z glasom (samo v nekaterih tabličnih računalnikih) 
na strani 42) ali zaupanja vreden obraz (glejte Nastavitev zaupanja vrednega obraza 
na strani 42).

2. Pritisnite gumb za vklop/izklop.

Odklepanje

1. Za vklop tabličnega računalnika pritisnite gumb za vklop/izklop.

2. Postavite prst na ikono ključavnice  in jo za odklepanje povlecite navzgor.

3. Za odklepanje tabličnega računalnika uporabite varen način odklepanja, na primer vnos kode 
PIN ali varno prepoznavanje obraza.

NASVET: Če želite z zaklenjenega zaslona hitro dostopiti do kamere, postavite prst na ikono 
ključavnice  in jo povlecite v levo.

Šifriranje tabličnega računalnika
Če ste med nastavitvijo onemogočili šifriranje, s koraki v tem razdelku šifrirajte tablični računalnik.

POZOR: Šifriranja ni mogoče razveljaviti. Izvesti morate ponastavitev tovarniških podatkov, ki 
izbriše vse podatke.

Vse podatke v tabličnem računalniku, vključno z računi, podatki aplikacij, glasbo in drugo 
predstavnostjo ter prenesenimi podatki lahko šifrirate, s čimer omogočite dodatno zaščito za primer, 
da vam tablični računalnik ukradejo. Če tablični računalnik šifrirate, morate ob vsakem vklopu vnesti 
kodo PIN ali geslo, da ga lahko dešifrirate.

POZOR: Šifriranje lahko traja eno uro ali več. Če postopek šifriranja prekinete, izgubite podatke.

1. Nastavite kodo PIN/geslo za zaklepanje zaslona.

2. Napolnite akumulator.

3. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

4. Pod možnostjo Osebno se dotaknite Varnost, nato pa se pod možnostjo Šifriranje dotaknite 
Šifriraj tablični računalnik.

OPOMBA: Natančno preberite informacije o šifriranju. Gumb Šifriraj tablični računalnik ni na 
voljo, če akumulator ni napolnjen ali če tablični računalnik ni priključen. Če si premislite glede 
šifriranja tabličnega računalnika, se dotaknite gumba Nazaj.

5. Vnesite kodo PIN/geslo za zaklepanje zaslona, nato pa se dotaknite Nadaljuj.

6. Znova se dotaknite Šifriraj napravo.

Med šifriranjem je prikazan potek. Ko je šifriranje končano, morate vnesti kodo PIN/geslo. Kodo 
PIN/geslo morate vnesti tudi ob vsakem vklopu tabličnega računalnika.

Zaklepanje in odklepanje tabličnega računalnika 43



Nastavitev načina za gostujočega uporabnika
Način gostujočega uporabnika omogoča, da drugi uporabniki dostopajo do področij tabličnega 
računalnika, ki jih podate.

1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

2. Pod možnostjo Naprava se dotaknite Uporabniki, nato pa Gost.

Potem ko dodate gosta, se tablični računalnik odjavi iz računa in samodejno preklopi na račun 
gosta.

Nastavitev pripenjanja zaslona
Če želite omogočiti dostop samo do določene aplikacije, s funkcijo pripenjanja zaslona zaklenite 
aplikacijo na zaslon. Drugi uporabniki lahko uporabljajo aplikacijo v vašem tabličnem računalniku, ne 
morejo pa je zapustiti, da bi raziskali druge dele tabličnega računalnika.

Vklop pripenjanja zaslona

1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev 

2. Pod možnostjo Osebno se dotaknite Varnost.

3. Pod možnostjo Dodatno se dotaknite Pripenjanje zaslona, nato pa potisnite stikalo v desno, da 
vklopite pripenjanje zaslona.

Izbiranje aplikacije za pripenjanje

1. Odprite aplikacijo, ki jo želite pripeti.

2. Dotaknite se Pregled .

3. Povlecite odprto aplikacijo, da se v spodnjem desnem kotu aplikacije prikaže ikona pripenjanja 
.

4. Dotaknite se ikone pripenjanja , nato pa za uporabo pripenjanja zaslona sledite navodilom na 
zaslonu.

NASVET: Če uporabljate zaklepanje zaslona, pred odpenjanjem zaradi varnostnih namenov 
označite možnost Zahtevaj PIN. Zaklepanje zaslona je priporočeno, da lahko vaš tablični 
računalnik uporabljajo tudi drugi uporabniki.

Odpenjanje aplikacije

▲ Hkrati pritisnite gumba Nazaj  in Pregled .

OPOMBA: Če imate kodo PIN, jo boste morali vnesti.

44 Poglavje 11   Varovanje tabličnega računalnika



12 Uporaba shrambe

Vstavljanje kartice microSD

Če želite vstaviti ali odstraniti kartico s pladnjem za kartice, naredite naslednje:

1. V odprtino za dostop do pladnja za kartico vstavite orodje za odstranitev kartice ali majhno 
sponko za papir, ki ste jo pred tem zravnali (1) .

2. Nežno pritisnite, da se pladenj za kartico odpre.

3. Pladenj odstranite (2) iz tabličnega računalnika in vstavite kartico (3).

4. Pladenj znova namestite (4) v tablični računalnik.

5. Nežno pritisnite, da se pladenj trdno zaskoči.

Vstavljanje kartice microSD 45



Dostopanje do kartic microSD ali pogonov USB
Postopek dostopanja do kartic microSD ali pogonov USB:

1. Vklopite tablični računalnik.

2. Vstavite kartico microSD ali priključite pogon USB.

3. Dostopite do datotek iz pomnilniške naprave.

Izpenjanje/prekinjanje povezave kartic microSD
OPOMBA: Preden odstranite kartice microSD, jih vedno izpnite. 

1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

2. Pod možnostjo Naprava se dotaknite Pomnilnik, nato pa se pod možnostjo Kartica SD dotaknite 
Izpni kartico SD.

3. Za nadaljevanje upoštevajte navodila na zaslonu.

46 Poglavje 12   Uporaba shrambe



13 Varnostno kopiranje in obnavljanje 
podatkov

Samodejno posodabljanje aplikacij
Nekatere spletne trgovine samodejno posodabljajo vaše aplikacije, druge pa si zabeležijo vaše 
nakupe, kot tudi nazadnje sinhronizirane nastavitve. Če morate v tabličnem računalniku izvesti 
obnovitev, lahko iz tega zapisa prenesete vse svoje nastavitve, priljubljene in aplikacije.

OPOMBA: Funkcija samodejnega posodabljanja je nastavitev v spletni tržnici in ne v tabličnem 
računalniku. Spletna tržnica, ki je na voljo za uporabo, se razlikuje glede na tablični računalnik in 
državo.

Ročno posodabljanje aplikacij, pripomočkov in operacijskega 
sistema

HP priporoča redno posodabljanje aplikacij, pripomočkov in operacijskega sistema na najnovejše 
različice. S posodobitvami lahko odpravite težave in pridobite nove funkcije in možnosti za tablični 
računalnik. Tehnologija se nenehno spreminja, zato s posodabljanjem aplikacij, pripomočkov in 
operacijskega sistema omogočite, da se v tabličnem računalniku izvaja najnovejša razpoložljiva 
tehnologija. Starejše aplikacije in pripomočki na primer ne bodo najbolje delovali z najnovejšim 
operacijskim sistemom.

Če ste prenesli najnovejše različice HP-jevih aplikacij in pripomočkov ter tiste drugih ponudnikov, bo 
operacijski sistem samodejno prenesel posodobitve in vas obvestil, ko bo pripravljen na njihovo 
namestitev. Za več informacij:

1. Pojdite na http://www.hp.com/support in sledite navodilom na zaslonu za izbiro države in izdelka.

2. Za dostop do programske opreme operacijskega sistema Android sledite navodilom na zaslonu.

Varnostno kopiranje in ponastavitev
HP toplo priporoča, da s pomočjo ene od številnih komercialno razpoložljivih rešitev občasno izdelate 
varnostno kopijo osebnih podatkov iz tabličnega računalnika v drugem računalniku, namenski 
shranjevalni napravi ali v oblaku.

Določite lahko nastavitve za varnostno kopiranje in obnavljanje podatkov v primeru izgube.

1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

2. Pod možnostjo Osebno se dotaknite Varnostno kopiranje in ponastavitev.

3. Pod možnostjo Varnostno kopiranje in obnovitev izberite eno ali več naslednjih možnosti:

Samodejno posodabljanje aplikacij 47

http://www.hp.com/support


● Varnostno kopiranje podatkov – stikalo povlecite v desno, da omogočite varnostno 
kopiranje podatkov aplikacij, gesel za Wi-Fi in drugih nastavitev v internetne strežnike.

● Račun za varnostno kopiranje – izberite e-poštni račun za varnostno kopiranje podatkov.

● Samodejna obnovitev – stikalo povlecite v desno, da ob vnovični namestitvi aplikacije 
omogočite obnovitev varnostno kopiranih nastavitev in podatkov.

Ponastavitev na tovarniške podatke
Ponastavitev z vklopljenim tabličnim računalnikom

Če se tablični računalnik zažene kot običajno in se lahko prijavite v račun lastnika (prvi račun, dodan 
v tablični računalnik), sledite korakom v tem razdelku.

Ponastavitev vseh nastavitev in brisanje vseh podatkov v tabličnem računalniku:

1. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

2. Pod možnostjo Osebno se dotaknite Varnostno kopiranje in ponastavitev.

3. Pod možnostjo Osebni podatki se dotaknite Ponastavitev tovarniških podatkov.

POZOR: Vsi podatki, shranjeni v tabličnem računalniku, bodo ob ponastavitvi tovarniških 
podatkov izbrisani. Vse aplikacije se odstranijo. Podatke bo morda mogoče obnoviti v e-poštnem 
računu. Pred ponastavitvijo tabličnega računalnika z eno od številnih komercialno razpoložljivih 
rešitev varnostno kopirajte vse pomembne datoteke v zunanjo pomnilniško napravo ali oblak. 

4. Dotaknite se PONASTAVI TABLIČNI RAČUNALNIK.

5. Če ste za tablični računalnik nastavili geslo za zaklepanje zaslona, ga ob prikazu poziva vnesite.

6. Za začetek ponastavitve se dotaknite IZBRIŠI VSE.

Tablični računalnik se izklopi. Po končani ponastavitvi se tablični računalnik zažene.

Ponastavitev z izklopljenim tabličnim računalnikom
Če se tablični računalnik ne zažene kot običajno ali če ste pozabili geslo za zaklepanje zaslona, lahko 
tablični računalnik ponastavite, ne da bi ga vklopili.

POZOR: Vsi podatki, shranjeni v tabličnem računalniku, bodo ob ponastavitvi tovarniških podatkov 
izbrisani. Vse aplikacije se odstranijo, vendar bo morda mogoče obnoviti podatke v e-poštnem 
računu. Pred ponastavitvijo tabličnega računalnika z eno od številnih komercialno razpoložljivih 
rešitev varnostno kopirajte vse pomembne datoteke v zunanjo pomnilniško napravo ali oblak. 

OPOMBA: Zaslon na dotik je onemogočen, ko je tablični računalnik v načinu obnavljanja. Za 
pomikanje navzgor ali navzdol po meniju za obnovitev uporabite gumba za povečanje (+) in 
zmanjšanje glasnosti (-). 

1. Tablični računalnik polnite vsaj pol ure, nato pa izključite napajalnik.

2. Če je v tabličnem računalniku nameščena kartica microSD, jo pred ponastavitvijo tabličnega 
računalnika odstranite.

3. Ko je tablični računalnik izklopljen, pritisnite in pridržite gumb za vklop/izklop in hkrati pritisnite 
gumb za povečanje glasnosti (+).

48 Poglavje 13   Varnostno kopiranje in obnavljanje podatkov



4. Ko se prikaže meni za obnovitev, z gumboma za povečanje glasnosti (+) in zmanjšanje glasnosti 
(-) označite možnost Wipe data/factory reset (Izbris podatkov/ponastavitev tovarniških 
podatkov).

5. Za izbiro pritisnite gumb za vklop/izklop.

Na zaslonu se prikaže vprašanje Confirm wipe of all user data? (Želite potrditi izbris vseh 
uporabniških podatkov?) THIS CAN NOT BE UNDONE. (TEGA DEJANJA NI MOGOČE 
RAZVELJAVITI.)

6. Z gumboma za povečanje glasnosti (+) in zmanjšanje glasnosti (-) označite možnost Yes -- 
delete all user data (Da, izbriši vse uporabniške podatke).

7. Za začetek ponastavitve pritisnite gumb za vklop/izklop.

Postopek ponastavitve je prikazan na zaslonu za obnovitev sistema.

8. Ko se na zaslonu prikaže sporočilo Data wipe complete (Brisanje podatkov je končano), z 
gumboma za povečanje glasnosti (+) in zmanjšanje glasnosti (-) označite možnost Reboot 
system now (Znova zaženi sistem), nato pa za izbiro pritisnite gumb za vklop/izklop.

Tablični računalnik se bo znova zagnal.

Zagon tabličnega računalnika z obnovitvenim menijem
Če tablični računalnik ne more zagnati operacijskega sistema, lahko z neposrednim dostopom do 
menija za obnovitev izvedete obnovitev sistema.

1. Izklopite tablični računalnik, nato pa priključite napajalnik.

2. Za odpiranje menija za obnovitev ob zagonu hkrati pritisnite gumb za povečanje glasnosti (+) in 
gumb za vklop/izklop, da se prikaže logotip HP.

3. Ko se prikaže meni za obnovitev, z gumboma za povečanje glasnosti (+) in zmanjšanje glasnosti 
(-) označite možnost wipe data/factory reset (izbris podatkov/ponastavitev tovarniških 
nastavitev), nato pa za potrditev izbire pritisnite gumb za vklop/izklop.

4. Z gumboma za povečanje glasnosti (+) in zmanjšanje glasnosti (-) označite možnost Yes — 
delete all user data (Da, izbriši vse uporabniške podatke), nato pa z gumbom za vklop/izklop 
potrdite izbiro.

5. Z gumboma za povečanje glasnosti (+) in zmanjšanje glasnosti (-) označite možnost reboot 
system now (znova zaženi sistem), nato pa z gumbom za vklop/izklop potrdite izbiro.

Posodabljanje tabličnega računalnika s posodobitvijo OTA 
(over-the-air – brezžični prenos)

1. Izklopite tablični računalnik, nato pa ga priključite v omrežno napajanje.

2. Vklopite tablični računalnik in vzpostavite internetno povezavo.

3. Dvakrat podrsajte z zgornjega roba zaslona, nato pa se dotaknite ikone nastavitev .

4. Dotaknite se O tabličnem računalniku, dotaknite se Posodobitve sistema, nato pa se dotaknite 
PREVERI ZA POSODOBITEV.

5. Za dokončanje postopka sledite navodilom na zaslonu. Po uveljavitvi posodobitev se lahko 
tablični računalnik znova zažene.

Zagon tabličnega računalnika z obnovitvenim menijem 49



Posodabljanje tabličnega računalnika s posodobitvijo, ki 
temelji na datotekah

OPOMBA: Preden izvedete naslednji postopek, priključite tablični računalnik v omrežno napajanje.

1. Prenesite najnovejšo obnovitveno sliko operacijskega sistema za svoj tablični računalnik.

a. Pojdite na http://www.hp.com/support in sledite navodilom na zaslonu za izbiro države in 
izdelka.

b. Za dostop do programske opreme operacijskega sistema Android in njen prenos sledite 
navodilom na zaslonu.

2. Poiščite datoteko update.zip in jo prekopirajte na kartico microSD.

3. Izklopite tablični računalnik, nato pa vstavite kartico microSD, na kateri je datoteka update.zip.

4. Za vklop tabličnega računalnika pritisnite in pridržite gumb za povečanje glasnosti (+) in gumb 
za vklop/izklop.

5. Izberite uporabi posodobitev s kartice SD.

6. Za dokončanje postopka in vnovičen zagon tabličnega računalnika sledite navodilom na 
zaslonu.

50 Poglavje 13   Varnostno kopiranje in obnavljanje podatkov

http://www.hp.com/support


14 Vzdrževanje

Da bi zagotovili čim boljše delovanje tabličnega računalnika, je pomembno, da izvajate preproste 
postopke vzdrževanja.

Čiščenje tabličnega računalnika
Za varno čiščenje tabličnega računalnika uporabljajte naslednje izdelke:

● Največ 0,3-odstotna raztopina dimetil benzil amonijevega klorida (npr. krpe različnih znamk za 
enkratno uporabo)

● Brezalkoholna tekočina za čiščenje stekla

● Voda z blago milno raztopino

● Suha čistilna krpa iz mikrovlaken ali irhovina (krpa brez statične elektrike ali olj)

● Krpe iz tkanine brez statične elektrike

POZOR: Izogibajte se uporabi močnih razredčil, ki lahko trajno poškodujejo tablični računalnik. Če 
niste prepričani, ali je čistilo varno za tablični računalnik, v opisu snovi preverite, da ne vsebuje 
alkohola, acetona, amonijevega klorida, metilnega klorida in ogljikovega vodika.

Materiali z vlakni, kot so papirnate brisače, lahko opraskajo tablični računalnik. Čez čas se lahko delci 
umazanije ali čistilnih sredstev naberejo v praskah.

Postopki čiščenja
Če želite tablični računalnik varno očistiti, upoštevajte postopke v tem razdelku.

OPOZORILO! Če želite preprečiti električni udar in poškodbo komponent, tabličnega računalnika ne 
čistite, ko je vklopljen.

● Izklopite tablični računalnik.

● Odklopite omrežno napajanje.

● Odklopite vse priklopljene zunanje tablične računalnike.

POZOR: Da bi preprečili poškodbe notranjih komponent, čistilnih sredstev ali tekočin ne pršite po 
nobeni površini tabličnega računalnika. Tekočine, ki pridejo v stik s površino, lahko trajno poškodujejo 
notranje komponente.

Čiščenje zaslona

POZOR: Čistilnega sredstva nikoli ne pršite neposredno po zaslonu.

Robove in površino zaslona previdno obrišite z mehko krpo brez nitk, ki ste jo navlažili z blagim 
čistilom za steklo, v katerem ni alkohola.

Čiščenje dodatne tipkovnice

OPOZORILO! Za zmanjšanje možnosti električnega šoka ali poškodbe notranjih komponent 
tipkovnice ne čistite s sesalnikom. Sesalnik lahko na tipkovnici pusti hišni prah in umazanijo.

Čiščenje tabličnega računalnika 51



POZOR: Če želite preprečiti poškodbe notranjih komponent, pazite, da med tipke ne prodre 
tekočina.

● Če želite očistiti tipkovnico, uporabite mehko krpo iz mikrovlaken ali irhovino, ki ste jo navlažili z 
eno od omenjenih čistilnih raztopin, ali pa uporabite ustrezne razkuževalne krpe za enkratno 
uporabo.

● Če želite preprečiti lepljenje tipk in odstraniti prah, vlakna ter delce pod tipkami, uporabite 
pločevinko stisnjenega zraka z dolgim cevastim nastavkom.

52 Poglavje 14   Vzdrževanje



15 Možnosti pripomočkov za ljudi s 
posebnimi potrebami

Pripomočki za ljudi s posebnimi potrebami

HP oblikuje, proizvaja in trži izdelke in storitve, ki jih lahko uporabljajo vsi, tudi ljudje s posebnimi 
potrebami, pa naj bo v samostojni obliki ali z ustreznimi napravami za pomoč uporabnikom s 
posebnimi potrebami.

Podprte tehnologije za pomoč uporabnikom s posebnimi potrebami

HP-jevi izdelki podpirajo veliko različnih programov operacijskih sistemov za pomoč uporabnikom s 
posebnimi potrebami, ki jih je mogoče konfigurirati tako, da delujejo z dodatnimi programi za pomoč 
uporabnikom s posebnimi potrebami. S funkcijo iskanja v napravi lahko poiščete več informacij o 
pripomočkih za ljudi s posebnimi potrebami.

OPOMBA: Za dodatne informacije o določenem izdelku za pomoč uporabnikom s posebnimi 
potrebami se obrnite na službo za stranke za ta izdelek. 

Stik s podporo

Dostopnost naših izdelkov in storitev nenehno izboljšujemo in pozdravljamo povratne informacije 
uporabnikov. Če imate težave z izdelkom ali nam želite povedati več o funkcijah za pomoč 
uporabnikom s posebnimi potrebami, ki so vam pomagale, nas pokličite na številko +1 (888) 
259-5707 od ponedeljka do petka od 6.00 do 21.00 po ameriškem gorskem času. Če ste naglušni ali 
gluhi in uporabljate TRS/VRS/WebCapTel, nas lahko v primeru, da potrebujete tehnično podporo ali 
imate kakršna koli vprašanja glede pripomočkov za ljudi s posebnimi potrebami, pokličete na številko 
+1 (877) 656-7058 od ponedeljka do petka od 6.00 do 21.00 po ameriškem gorskem času.

OPOMBA: Podpora je na voljo samo v angleščini.

53



Stvarno kazalo

A
akumulator

napajanje iz 37
nastavitve 26
ohranjanje 37
tovarniško zapečaten 37
uporaba 37
življenjska doba 37

anteni WLAN, prepoznavanje 8, 
10

anteni WWAN, prepoznavanje 8, 
10

aplikacije
nastavitev dostopa 44
odstranjevanje 25
posodabljanje 47
prenos 24
uporaba 23

aplikacije HP 6

B
Bluetooth

nalepka 11
nastavitve 26
povezovanje naprav 12
seznanjanje 14
vklapljanje 14

bralnik kartic microSD, 
prepoznavanje 8, 10

brezžični zasloni, vzpostavljanje 
povezave 18

Č
čiščenje tabličnega računalnika

51

D
digitalno pero

dostop 34
uporaba 31

dokument Obvestila o izdelku, 
iskanje 3

drsenje z enim prstom na zaslonu 
na dotik 21

dvoprstno podrsanje 21

E
elektronska pošta, uporaba 24

F
fotoaparata

preklapljanje med 16
prepoznavanje 8, 9
vrtenje 16

fotografije
izdelava svojih 16
ogled 17

funkcija varčevanja z energijo 38

G
geslo, nastavitev 42
gumb

povečanje glasnosti 8, 9
vklop/izklop 8, 9
zmanjšanje glasnosti 8, 9

gumb za glasnost, 
prepoznavanje 8, 9

gumb za vklop/izklop, 
prepoznavanje 8, 9

H
Hitre nastavitve

dostop 5
meni 5

HP Media Player 6
HP Paper Folio, uporaba 35
HP Print Service 6
HP Support Assistant 6
HP Touchpoint Manager 6

I
ikona akumulatorja 5
ikona Bluetooth 5
ikona glasovnega iskanja 4
ikona iskanja 4
ikona menija 4
ikona mobilne širokopasovne 

povezave 5
ikona načina za letalo 5
ikona nastavitev 4
ikona nedavnih aplikacij 4

ikona pregleda 4
ikona prekinitev 5
ikona vseh aplikacij 4
ikona Wi-Fi 5
ikona za vrnitev nazaj 4
ikona začetnega zaslona 4
ikone, začetni zaslon 4
ime in številka izdelka 11
Internet, brskanje po 14
internetna povezava 14
izklop 39
izklop naprave 39
izklop tabličnega računalnika 39

J
jezik 26

K
kartica SIM

odstranjevanje 8, 10
vstavljanje 8, 10

kartice microSD
izpenjanje 46
prekinjanje povezave 46
vstavljanje 45

koda PIN, nastavitev 42
koledar, uporaba 24
kombinirani priključek za izhod 

zvoka (slušalke)/vhod zvoka 
(mikrofon)

prepoznavanje 7, 10
komponente 7
konica peresa 34
koraki nastavitve 1

L
lebdenje s peresom HP Duet 

Pen 35

M
mikrofon, prepoznavanje 8, 10

54 Stvarno kazalo



N
način brez zaslona

dostop 34
uporaba 31

način gostujočega uporabnika 44
način za letalo 15
nalepka s potrdilom za uporabo v 

brezžičnem omrežju 11
nalepke

Bluetooth 11
potrdilo za uporabo v 

brezžičnem omrežju 11
serijska številka 11
servisne 11
upravna 11
WLAN 11

napajalna vrata USB mikro-B, 
prepoznavanje 8, 10

napajalna vrata, prepoznavanje
8, 10

napajanje,
akumulator 37
zunanje napajanje 38

naprava WLAN 11
naprava WWAN 11
nastavitev za povečavo zaslona

11
nastavitve 26
nastavitve časa 30
nastavitve datuma 30
nastavitve govora 29
nastavitve jezika 29
nastavitve lokacije 27
nastavitve miške 29
nastavitve pripomočkov za ljudi s 

posebnimi potrebami 30
nastavitve tipkovnice 29
nastavitve tiskanja 30
nastavitve varnostnega kopiranja 

in obnavljanja 30
neodziven sistem 39
nožični priključek POGO, 

prepoznavanje 8, 11

O
območje NFC, prepoznavanje 8, 

10
omejena garancija, iskanje 3
omrežja

Bluetooth 14

brezžična povezava 12
izklapljanje 15
mobilna 12
način za letalo 15
nastavitve 26
vzpostavljanje povezave z 12

operacijski sistem, 
posodabljanje 47

P
pero

način lebdenja 35
seznanjanje 33
shranjevanje 36
spanje 33
uporaba 31
zbujanje 33

pero HP Duet Pen 6
konica peresa 34
način lebdenja 35
polnjenje 32
seznanjanje 33
shranjevanje 36
spanje 33
uporaba 31
zbujanje 33

podpora, iskanje 3
podrsanje z levega roba na 

zaslonu na dotik 20
podrsanje z zgornjega roba 21
pomoč, pridobivanje 4
ponastavitev na tovarniške 

podatke 47
ponastavitev, tablični računalnik

48
posnetek zaslona, ustvarjanje 17
posodabljanje

aplikacije 47
operacijski sistem 47
pripomočki 47

poteze na zaslonu na dotik
dotik 20
drsenje z enim prstom 21
podrsanje z levega roba 20
podrsanje z zgornjega roba

21
povečava/pomanjšava z 

razmikanjem/približevanjem 
dveh prstov 20

potovanje z računalnikom 11

povečava/pomanjšava z 
razmikom/približevanjem dveh 
prstov na zaslonu na dotik 20

prekinjanje povezave kartic 
microSD 46

prenos
aplikacije 24
posodobitve aplikacij 47
posodobitve operacijskega 

sistema 47
posodobitve pripomočkov 47

prenos datotek 41
prenos podatkov 13
prenosna dostopna točka 14
pretakanje videa 17
priključki

kombinirani priključek za izhod 
zvoka (slušalke)/vhod zvoka 
(mikrofon) 7, 10

pripenjanje zaslona 44
pripomočki

uporaba 23
priročnik Hiter začetek, iskanje 3
program HP Support Assistant, 

dostopanje do 3

R
računi 26, 29
razširitvena reža ZIF, 

prepoznavanje 8, 11
reža za kartico SIM, 

prepoznavanje 8, 10
reže

bralnik kartic microSD 8, 10
kartica SIM 8, 10

S
serijska številka 11
servisne nalepke, iskanje 11
shramba 26
skupna raba datotek 41
skupna raba s tehnologijo NFC

15
slušalke z mikrofonom, 

priključitev 17
spanje

izhod 8, 9
pero 33
pero HP Duet Pen 33
preklop v 8, 9

Stvarno kazalo 55



spodnja stran, tablični računalnik
11

spoznavanje tabličnega 
računalnika 4

U
ultrasonični mikrofoni peresa HP 

Duet, prepoznavanje 8, 10
uporaba zunanjega omrežnega 

napajanja 38
Uporabniški priročniki

dostop 6
Uporabniški priročniki HP

dostop 6
upravne informacije

nalepke s potrdilom za uporabo 
v brezžičnem omrežju 11

upravna nalepka 11
ura, nastavitev 24

V
varnostne nastavitve 28
varnostno kopiranje in 

obnavljanje 47
velikost kartice microSD 8, 10
videi

ogled 17
snemanje lastnih 16

vrata
napajalna vrata USB mikro-B

8, 10
vzdrževanje tabličnega 

računalnika 51
vzpostavljanje povezave z 

brezžičnimi zasloni 18

W
Wi-Fi

nastavitve 26
vzpostavljanje povezave z 12

WLAN, nalepka 11
WWAN, nalepka 11

Z
začetni koraki 1
zaklepanje zaslona, nastavitev

42
zaslon

nastavitev povečave 11
nastavitve 26

zaslon za predvajanje, 
nastavitve 18

zaslonska tipkovnica, uporaba 24
zaupanja vreden obraz, 

nastavitev 42
zbujanje z glasom, nastavitev 42
zunanje napajanje iz omrežja, 

uporaba 38
zvočnika

prepoznavanje 8, 11
zvočniki

priključitev 17
zvok

nastavitve 26

56 Stvarno kazalo


	Začetek uporabe
	Najboljši postopki
	Dodatni HP-jevi viri

	Spoznavanje tabličnega računalnika
	Uporaba začetnega zaslona
	Aplikacije HP
	Prepoznavanje komponent
	Zaslon
	Nalepke

	Vzpostavljanje povezave
	Vzpostavljanje povezave z brezžičnim omrežjem
	Vzpostavljanje povezave z mobilnim širokopasovnim omrežjem (samo v nekaterih tabličnih računalnikih)
	Nameščanje kartice nano SIM (samo v nekaterih tabličnih računalnikih)
	Nastavitev mobilnega omrežja

	Aktiviranje prenosa podatkov (samo v nekaterih tabličnih računalnikih)
	Aktiviranje internetne povezave ali prenosne dostopne točke (samo v nekaterih tabličnih računalnikih ...
	Brskanje po internetu
	Uporaba brezžičnih naprav Bluetooth
	Izklop podatkovnih povezav
	Skupna raba s tehnologijo NFC

	Večpredstavnost
	Uporaba fotoaparata
	Snemanje fotografij
	Preklapljanje med fotoaparatoma
	Snemanje videa
	Ustvarjanje posnetka zaslona
	Ogledovanje fotografij ali videov

	Uporaba zvoka
	Priključitev zvočnikov
	Priključitev slušalk z mikrofonom

	Uporaba videa
	Pretakanje vsebine v visokoločljivostni televizor ali monitor
	Vzpostavljanje povezave z brezžičnim zaslonom
	Izboljšanje ločljivosti zaslona
	Povečanje hitrosti povezave za boljše delovanje



	Krmarjenje po zaslonu
	Uporaba potez s prsti
	Dotik
	Povečava/pomanjšava z razmikanjem/približevanjem dveh prstov
	Podrsanje v levo ali desno
	Podrsanje z zgornjega roba
	Dvoprstno podrsanje z zgornjega roba
	Drsenje z enim prstom

	Uporaba dodatne zunanje tipkovnice

	Uporaba aplikacij in pripomočkov
	Razporejanje aplikacij in pripomočkov na začetnem zaslonu
	Uporaba zaslonske tipkovnice
	Uporaba elektronske pošte
	Uporaba koledarja
	Uporaba ure
	Prenos aplikacij
	Odstranitev aplikacij

	Uporaba nastavitev
	Brezžično in omrežja
	Naprava
	Osebno
	Sistem

	Pero HP Duet Pen
	Polnjenje peresa HP Duet Pen
	Zbujanje peresa HP Duet Pen
	Seznanjanje peresa HP Duet Pen
	Uporaba peresa HP Duet Pen
	Spreminjanje konice peresa
	Nastavljanje možnosti peresa
	Uporaba peresa kot digitalnega peresa
	Uporaba peresa z aplikacijami
	Uporaba peresa za risanje ali pisanje na tabličnem računalniku
	Uporaba peresa za zajemanje zapiskov s papirja v pripomočku HP Paper Folio (prodaja se ločeno)


	Shranjevanje peresa HP Duet Pen

	Upravljanje napajanja
	Napajanje iz akumulatorja
	Tovarniško zapečaten akumulator
	Polnjenje akumulatorja
	Ogled življenjske dobe akumulatorja
	Ohranjanje zmogljivosti akumulatorja

	Napajanje iz omrežja
	Zaustavitev (izklop) tabličnega računalnika

	Upravljanje datotek
	Prenašanje datotek
	Odpiranje datotek
	Shranjevanje datotek
	Tiskanje datotek
	Shramba v oblaku in skupna raba datotek
	Prenašanje datotek

	Varovanje tabličnega računalnika
	Nastavitev zaklepanja zaslona
	Nastavitev zbujanja z glasom (samo v nekaterih tabličnih računalnikih)
	Nastavitev zaupanja vrednega obraza
	Zaklepanje in odklepanje tabličnega računalnika
	Šifriranje tabličnega računalnika
	Nastavitev načina za gostujočega uporabnika
	Nastavitev pripenjanja zaslona

	Uporaba shrambe
	Vstavljanje kartice microSD
	Dostopanje do kartic microSD ali pogonov USB
	Izpenjanje/prekinjanje povezave kartic microSD

	Varnostno kopiranje in obnavljanje podatkov
	Samodejno posodabljanje aplikacij
	Ročno posodabljanje aplikacij, pripomočkov in operacijskega sistema
	Varnostno kopiranje in ponastavitev
	Ponastavitev na tovarniške podatke
	Ponastavitev z vklopljenim tabličnim računalnikom
	Ponastavitev z izklopljenim tabličnim računalnikom

	Zagon tabličnega računalnika z obnovitvenim menijem
	Posodabljanje tabličnega računalnika s posodobitvijo OTA (over-the-air – brezžični prenos)
	Posodabljanje tabličnega računalnika s posodobitvijo, ki temelji na datotekah

	Vzdrževanje
	Čiščenje tabličnega računalnika
	Postopki čiščenja
	Čiščenje zaslona
	Čiščenje dodatne tipkovnice



	Možnosti pripomočkov za ljudi s posebnimi potrebami
	Stvarno kazalo

